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KONU 

İşbu sözleşmenin konusu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun konu ile ilgili tebliği ve sair mevzuat hükümleri çerçevesinde, yurtiçi ve 
yurtdışı borsalar ve teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem gören sermaye piyasası araçlarının; 

• Alımında kullanılmak üzere Aracı Kurum tarafından belirlenecek tutarda üst limitli kredi(“Kredi”) tahsis edilmesine, 

• Açığa satış işlemine konu olabileceği ilgili borsa tarafından belirlenen ve usulüne göre ilan edilenlerin, işlem esnasında sahip 
olunmamasına rağmen Müşteri tarafından satılmasına ya da satışa ilişkin emrin verilmesine, 

• Ödünç veren tarafından ödünç alana, belirli bir dönem için verilmesine ve aynı cins sermaye piyasası aracının mislen geri 
alınmasına, ilişkin esasların belirlenmesi ve tarafların hak ve yükümlülüklerinin düzenlenmesidir. 

I. BÖLÜM 

KREDİLİ SERMAYE PİYASASI ARACI İŞLEMLERİ KREDİ LİMİTİ, KREDİNİN AÇILIŞI VE SÜRESİ 

TANIMLAR  

Kurul  Sermaye Piyasası Kurulu’dur. 

Borsa BİST AŞ, faaliyetleri SPK tarafından onaylanan diğer yurtiçi borsalar ve yurtdışında 
yerleşik menkul kıymet borsaları ve Kurulca sözleşme konusu işlemlerin yapılmasına 
izin verilen teşkilatlanmış diğer piyasaları ifade eder. 

BİST AŞ  Borsa İstanbul Anonim Şirketi’dir. 

MKK  Merkezi Kayıt Kuruluşu’dur. 

Takasbank  İstanbul Takas ve Saklama Bankası AŞ’dir. 

ÖPS Piyasası  Takasbank nezdinde kurulmuş olan Ödünç Pay Senedi Piyasası’nı veya Kurulca 
sözleşme konusu işlemlerin yapılmasına izin verilen teşkilatlanmış diğer piyasaları 
ifade eder. 

Tebliğ Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: V No: 65 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili 
Alım Açığa Satış ve Ödünç Alma ve Verme İşlemleri Hakkında Tebliğ’i ve bu Tebliğ’deki 
değişiklikleri ifade eder. 

Sözleşme Seri No: 

Hesap No : 

TARAFLAR 

1. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  (Aşağıda kısaca “Aracı Kurum” diye anılacaktır) 

Adres: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cd. No:2 Kat 5-6 Maslak - Sarıyer 

 (Aşağıda kısaca  “Müşteri” diye anılacaktır.) 

Adres : 

Kimlik Bilgileri : Müşteri Tanıma Formu’nda yer almaktadır. 

SÖZLEŞME’NİN HERHANGİ BİR KISMIYLA İLGİLİ TEREDDÜTE DÜŞTÜĞÜNÜZ VEYA AÇIKLANMASINI İSTEDİĞİNİZ HUSUSLAR 
BULUNMAKTAYSA SÖZLEŞMEYİ İMZALAMADAN ÖNCE ARACI KURUM İLE İLETİŞİME GEÇMENİZ ÖNEM ARZETMEKTEDİR. 

MÜŞTERİ, İŞBU SÖZLEŞME’Yİ İMZALAMAKLA, SÖZLEŞME’NİN TÜM HÜKÜM VE ŞARTLARINI OKUDUĞUNU, ANLADIĞINI VE 
SÖZLEŞME’NİN HÜKÜM VE ŞARTLARIYLA BAĞLI OLACAĞINI KABUL VE TAAHHÜT ETMİŞ SAYILIR. 
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ÖPSP Yönetmeliği Takasbank’ın Ödünç Pay Senedi Uygulama Esasları Yönetmeliği’dir. 

Kredili Sermaye Piyasası Aracı Tebliğ ve işbu sözleşme hükümlerine göre Müşteri hesabına kredili olarak satın 
alınmış sermaye piyasası aracıdır. 

Kredi Hesabı Aracı Kurum nezdindeki Kredi, Kredi Faizi ve Kredi geri ödemlerinin izlendiği hesabı 
ifade eder. 

Kredi  Aracı Kurum tarafından Aracı Kurum nezdinde tutulan Müşteri Kredi Hesabı’na, 
Müşteri’nin hesabına kredili sermaye piyasası aracı satın alınması veya sermaye 
piyasası araçlarının rüçhan hakkının kullanılması veya bu sözleşme uyarınca Müşteri 
tarafından ayrı olarak ödenmediği takdirde sermaye piyasası aracı alım satım 
komisyon, kürtaj, vergi, fon ve sair masrafları nedeniyle Müşteri kredi hesabına 
yapılan borç kayıtları ifade eder. 

Kredi Faizi Bu sözleşme uyarınca kredi tahakkuk ettirilen akdi faiz, temerrüt faizi ve bunlara 
ilişkin vergi, sair fon, komisyon ve masrafları ifade eder. 

Banka Kredisi Aracı Kurum’un Müşteri hesabına banka veya Kurul’un uygun gördüğü diğer kurum ve 
kuruluşlar ile organize ödünç piyasalardan aldığı ve bu sözleşme çerçevesinde kredili 
sermaye piyasası aracı alımı için Müşteri’ye kullandırdığı kredidir. 

Liste Tebliğ’de belirtilen kredili menkul kıymet işlemleri ve açığa satış işlemlerine konu olan 
sermaye piyasası araçları listelerini ifade eder. 

Menkul Kıymet Kredili Menkul Kıymetler ve Müşteri tarafından Kredi'nin teminatı olarak Aracı 
Kurum’a yatırılmış menkul kıymetler ve bunlardan doğan rüçhan hakkı ve bedelsiz 
hisse senedi alma haklarının kullanımı neticesinde Aracı Kurum tarafından teslim 
alınan menkul kıymetler veya rüçhan hakkının kullanımına ilişkin makbuzları, geçici 
sertifika ve ilmühaberleri, bunların değiştirilmesi sonucu Aracı Kurum tarafından 
teslim alınan menkul kıymet ve geçici sertifika ve ilmühaberleri ve bunların her tür 
kuponlarını,Ortaklık ve alacaklılık hakkı sağlayarak, belli bir meblağı temsil eden, 
yatırım aracı olarak kullanılan, dönemsel gelir getiren, misli nitelikte, seri halinde 
çıkarılan, ibareleri aynı olan ve şartları Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen kıymetli 
evraktır. 

Özkaynak Liste’de yer alan sermaye piyasası araçları ve bu sermaye piyasası aracı için ödenen 
kar payı, faiz ve benzeri toplamı ile nakit Türk Lirası, efektif konvertibl döviz, Menkul 
Kıymet Yatırım Fonu, BİST AŞ Kıymetli Madenler Piyasası’nda işlem görmekte olan ve 
Hazine Müsteşarlığı’nın belirlediği standartlardaki altın ve diğer kıymetli madenler, 
borsada işlem görmesi kaydıyla devlet tahvili, hazine bonosu ve Kurul’ca belirlenecek 
ve Aracı Kurum’ca teminat olarak kabul edilen diğer varlıkları ifade eder. 

Sermaye Piyasası Araçları Menkul Kıymetler, türev ürünler menkul kıymet dışında kalıp ve şartları Kurul’ca 
belirlenen diğer sermaye piyasası araçlarıdır. 

 

 

 Müşteri’nin hesabında bulunmayan Sermaye Piyasası Araçları’nın satılması için Aracı 

Kurum’a ilettiği emrini, 
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Müşteri’nin hesabında bulunmayan Sermaye Piyasası Araçları’nın, Aracı Kurum 

tarafından ödünç alınarak satılması ve aynı cins Sermaye Piyasası Aracı’nın mislen Aracı 

Kurum’a iade edilmesi işlemlerini, 
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II. HİZMETİN SUNULMASI 

Bu Sözleşme,  

A. Kurul tarafından belirlenen sermaye piyasası araçlarının alımı için Aracı Kurum’un kendi kaynaklarından veya bankalar, Takasbank 
ve Kurul’un uygun gördüğü diğer kurum ve kuruluşlar ile organize piyasalardan sağlayacağı kaynaklardan Müşteri’ye kredi 
kullandırmasına;  

B. Müşteri’nin, sahip olmadığı sermaye piyasası araçlarını Aracı Kurum’dan ve/veya Aracı Kurum aracılığıyla Aracı Kurum 
müşterilerinden ve/veya Sermaye Piyasası Mevzuatı gereği uygun bulunan kurum/kuruluşlardan ödünç almak suretiyle satması ya 
da satışına ilişkin emrin verilmesi ve kararlaştırılan zamanda iade edilmesine;  

C. Aracı Kurum’un kendi nam ve hesabına tuttuğu sermaye piyasası araçları ile yetki verilmiş olması şartıyla, müşterilerin veya portföy 
bulunduran diğer kişi ve kurumların hesaplarında bulunan sermaye piyasası araçlarını ödünç vermesi; ödünç veren tarafından 
ödünç alan tarafa, belirli bir dönem için sermaye piyasası araçlarının verilmesi ve aynı cins sermaye piyasası aracının mislen geri 
alınmasına, Müşterinin Aracı Kurum nezdinde yapacağı açığa satış işlemlerine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi ile Taraflar’ın hak 
ve yükümlülüklerinin düzenlenmesidir.   

Sözleşmenin Müşteri tarafından imzalanmış olması, Aracı Kurum tarafından ve mevzuat gereği aranan ve Sözleşmede ayrıntıları 
açıklanmış olan diğer şartlar Müşteri tarafından yerine getirilmiş olmadıkça Aracı Kurum’u, Sözleşme kapsamındaki hizmetleri 
sunma yükümlülüğü altına sokmaz. Sermaye piyasası aracının satış emrinin verilmesi anından önce, satın alınmış veya sermaye 
piyasası aracının devri konusunda her iki tarafı da bağlayıcı sözleşme yapılmış olunmasına rağmen henüz teslimatın yapılmamış 
olması durumlarında satışı yapan kişinin söz konusu sermaye piyasası aracına sahip olduğu varsayılır. Kurul düzenlemeleri 
çerçevesinde ilgili borsanın yetkili organları tarafından piyasa kapitalizasyonu, likidite, dolaşımda bulunan pay sayısı, işlem sıklığı ve 
bu gibi hususlar dikkate alınarak listelere alınan ve Kurul’un onayladığı sermaye piyasası araçlarından, Aracı Kurum tarafından 
belirlenen teminat oranları ile uygun görülerek kredili işlemlere kabul edilenler arasından Müşteri’ye bildirilenlerin kredili alım, 
açığa satış ve ödünç alma-verme işlemleri kapsamında olduğunu; Sermaye Piyasası Kanunu ilgili mevzuat ve/ veya Aracı Kurum 
kredi uygulamaları  çerçevesinde sermaye piyasası araçlarının işlem göreceği borsalar ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca, kredili alım, 
açığa satış ve ödünç alma ve verme işlemlerine izin verilmiş olan teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem yapılabileceğini kabul 
ederler. Mevzuat çerçevesinde sermaye piyasası araçlarının işlem göreceği borsalar ve Kurul tarafından ödünç alma ve verme, 
açığa satış işlemlerine izin verilmiş olan teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem yapılabilir. Sözleşmenin Müşteri tarafından 
imzalanmış olması Aracı Kurum için kredi kullandırma ve diğer hizmetleri sunma yükümlülüğü yaratmamaktadır. Bu sözleşmede 
birden fazla işleme ilişkin ortak şartlar çerçeve olarak belirlenmiştir. Müşteriye kullandırılan krediye ilişkin hükümler ile bu 
hükümlere ters düşmeyen ortak şartlar uygulanır. Taraflar bu sözleşmenin, sözleşmede belirtilen tüm işlemler ile bu sözleşmenin 
kurulmasından önce imzalanmış ve/veya (aynı konuda) daha önce sözlü ve/veya yazılı olarak verilmiş olan tüm mutabakatların 
veya imzalanmış olan sözleşmelerin, bu Sözleşme’de ayrıca kararlaştırılmamış olması halinde bir önceki sözleşme döneminde 
başlanmış işlemlere ilişkin kredi limiti ve faiz oranları aynı kalmak üzere, yerine geçeceği ve anılan mutabakat ve/veya sözleşmeleri 
hükümsüz bırakacağı hususunda mutabık kalmışlardır. Bu sözleşmede belirtilen Kredi limiti müşterinin Aracı Kurum nezdinde sahip 
olduğu önceki limitleri de kapsar. Sözleşme ile kurulan kredi ilişkisinin kapsamı, Aracı Kurum tarafından sermaye piyasası 
araçlarının Müşteri’nin nam ve hesabına veya Aracı Kurum namına Müşteri hesabına Borsa’nın ilgili sermaye piyasası aracının 
işlem gördüğü piyasasında satın alınması amacıyla, Aracı Kurum’un kendi kaynaklarından kullandıracağı veya Müşteri hesabına 
bankalardan veya Sermaye Piyasası Kurul’u tarafından belirlenen diğer kurum ve kuruluşlardan alarak Müşteri’ye kullandıracağı 
kredinin kullanım esaslarının belirlenmesidir. Sözleşmede düzenlenmemiş olan hususlarda Yatırım Hizmetleri Çerçeve 
Sözleşmesi’nin ilgili hükümleri, genel hükümler ile Kurul ve BIST düzenlemeleri geçerli olur. Bu sözleşmenin Kurul ve BIST 
düzenlemelerine aykırı hükümleri uygulanmaz.  
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1. Aracı Kurum tarafından Müşteri lehine Kredi Limit Talep  Formu ile Müşteriye bildirilen tutar kapsamında kredi limiti açılmaktadır.  
Aracı Kurum, Kredi’yi kısmen veya tamamen kullandırmaya, kullandırma koşullarını saptamaya ve değiştirmeye, tahsis edilen Kredi 
limitini azaltmaya veya tümünü dilediği anda kesmeye veya iptal etmeye, Müşteri’ye bildirimde bulunmak kaydıyla yetkilidir. 
 
Taraflarca aksi yazılı olarak kararlaştırılmadıkça Kredi’nin belirli bir süresi yoktur. Aracı Kurum dilediği anda, bu sözleşme ile tahsis 
ettiği Kredi’nin bir kısmının veya tamamının geri ödenmesini talep edebilir veya Müşteri, dilediği anda, EK-5’te Kredi Limit İptali 
Taahütnamesi’ni onaylayıp,  Aracı Kurum’a bildirerek,  tüm kredi riskleri,  bakiye borcu, ve tüm ferîleriyle kredisini kapatması 
hallinde kredisini sona erdirebilir ve/veya iptal edebilir. 

Taraflar, Kredi’nin kullandırılmaya başlanmasından faiz ve her türlü teferruatı ile birlikte geri ödenmesine kadar, Kredi’nin, işbu 
sözleşme, Tebliğ, ilgili diğer mevzuat ve yetkili mercilerce verilmiş ve verilecek talimatların hükümlerine tabi bulunacağını beyan ve 
kabul eder. 

2. Müşteri, Sermaye Piyasası Araçlarının kredili alımı işlemlerinde başlangıçta %50 oranında özkaynak yatırmak zorundadır. Bu husus, 
Aracı Kurum’un Müşteri’ye kredi açmasının ön koşuludur. Başlangıçta yatırılacak özkaynak, açılan kredi ile satın alınan sermaye 
piyasası araçlarının cari piyasa değeri kadar nakit veya sermaye piyasası aracının peşin yatırılmasını ifade eder. 

Aracı Kurum, dilediği Sermaye Piyasası Aracı’nı teminat olarak kabul etme ve reddetme veya bunları sonradan değiştirme ve 
bunlar yerine başka Sermaye Piyasası Aracı talep etme, teminat olarak verilecek Sermaye Piyasası Araçları’nın veya diğer varlıkların 
her birinin toplam teminat içindeki payını sınırlandırma hakkına sahiptir. Teminat verilecek varlıklar ve her birinin toplam teminat 
içindeki payı hususundaki Tebliğ’de yer alan sınırlamalara uyulması zorunludur. 

 

EMİRLERİN İLETİLMESİNE İLİŞKİN ESASLAR 

3. Emirler, Kurul’un ilgili tebliği ve Borsa’nın ilgili yönetmeliğinde belirtilen şartları taşımalıdır. Emirler esas olarak yazılı verilir. Ancak, 
Müşteri seans öncesinde veya seans içerisinde telefonla, faksla, elektronik ortamda veya benzeri iletişim araçlarıyla ya da doğrudan 
sözlü olarak da emir verebilir. Alınan tüm emirlere numaratörle ya da bilgisayarla müteselsilen numara verilir. Telefon emirleri Kurul 
düzenlemeleri uyarınca Aracı Kurum tarafından kaydedilir ve Müşteri mutabakatını içeren kayıt niteliğinde olup, gerektiğinde delil 
olarak sunulabilir. 

4. Müşteri verdiği emrin Kredili Sermaye Piyasası Aracı işlemi olduğunu, emrin verilmesi anında bildirmek zorundadır. Müşteri 
tarafından bu bildirimin, emrin verilmesi sırasında yapılmaması durumunda, Aracı Kurum yapılan işlemi Kredili Sermaye Piyasası 
Aracı işlemi olarak kabul etmeyip bu işleme alım Satıma aracılık Çerçeve Sözleşmesi hükümleri uygulamak hakkına sahiptir. Kredili 
Sermaye Piyasası Aracı işlemi olduğu bildirilmediği halde, işlemin takas günü saat 14:00 itibariyle Müşteri’nin hesabında alım 
emirinden kaynaklanan borcunu karşılayacak tutarda nakit varlığının bulunmaması durumunda Müşteri’nin emri Kredili Alım olarak 
değerlendirilecektir. 

5. Müşteri emirlerini Müşteri Tanıma Formunda belirttiği telefon ve faks numaralarından gönderebileceği gibi bu numaralar dışındaki 
başka numara ve adreslerden de gönderebilir. Müşteri Tanıma Formunda belirtilen numaraların dışındaki bir numaradan emir 
gönderilmesi durumunda Aracı Kurum, kendi takdir yetkisine göre talimatı yerine getirip getirmemekle serbest olacaktır. 

6. Müşteri tarafından emirlerin, Aracı Kurum’un web sitesine elektronik ortamda gönderilmek istenmesi halinde, bu sözleşmenin 
dışında ayrıca bir İnternet İşlemleri Sözleşmesi yapılması zorunludur. Aracı kurum ile sözleşme yapılmaksızın elektronik ortamda 
gönderilen Aracı Kurum tarafından emirler geçersiz kabul edilebilirdir. Bu emirlerin gerçekleşmemesi halinde Aracı Kurum’un 
herhangi bir sorumluluğu yoktur. 

7. Aracı Kurum’un faks, telefon veya elektronik iletişim sistemlerinin birinde arıza meydana gelmesi durumunda, Müşteri emir ve 
talimatlarını çalışan diğer alternatif sistemlerle veya yazılı olarak iletir ve arıza nedeniyle ve talimatlarının geç veya hiç 
gerçekleşmediğini ileri sürerek herhangi bir tazminat talep edemez. 

8. Aracı Kurum, durumu Müşteri’ye hemen bildirmek suretiyle Müşteri’nin emirlerini kısmen veya tamamen kabul etmeyebilir. 
Müşteri, Aracı Kurum’a yapacağı bütün bildirimleri ve vereceği emir ve talimatları açık ve tereddüde yer vermeyecek şekilde 
tapmakla yükümlüdür. Aracı Kurum, Müşteri’nin açık olmayan ya da tereddüde yer veren emir, talimat ve bildirimlerini, söz konusu 
tereddüt giderilmedikçe yerine getirmekle yükümlü değildir. Aracı Kurumu bununla birlikte, Müşteri’nin açık olmayan emir ve 
talimatlarını kendi görüş ve anlayışına göre uygulamakta serbesttir. 

9. Aracı Kurum, Müşteri emrinin Borsa’ya iletilmesi hususunda gerekli özeni gösterir. Ancak Aracı Kurum, kendisine atfedilemeyecek 
bir nedenle bu emirlerin kısmen veya tamamen gerçekleştirilmemesinden sorumlu değildir. Aracı Kurum’a bir sorumluluğun 
yükletileceği durumlarda, Aracı Kurum ancak Müşteri’nin doğrudan uğradığı fiili zarardan sorumludur. 
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10. Müşteri verdiği emrin geçerliliğini muhafaza edeceği son günün tarihini belirtecektir. Son gün de süreye dahildir. Emirde herhangi 
bir süre belirtilmemişse, seans öncesi verilen emirler emrin verilmesini izleyen ilk seans, seans sırasında verilen emirler emrin 
verildiği seans süresinde geçerlidir. 

11. Emirlerin iletilme şekilleri, geçerlilik süresi ve gerçekleşen emirlerin tasfiye esasları ile ilgili olarak bu sözleşmede düzenlenmeyen 
hususlarda, Müşteri ile Aracı Kurum arasında imzalanmış olan Alım Satıma Aracılık Çerçeve Sözleşmesi’ndeki düzenlemelere ve 
ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. 

KREDİ HESABININ İŞLEYİŞİ 

Kredi Kullandırımı 

Aracı Kurum, krediyi borsalar ile teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem gören menkul kıymetlerden, ilgili borsanın yetkili organları 
tarafından önceden belirlenmiş olan şartlar çerçevesinde, Kredili Menkul Kıymet İşlemleri ve Açığa Satış İşlemlerine konu olan menkul 
kıymetler listelerine alınan hisse senetlerini kredili menkul kıymet işlemlerinde Müşteriye kullandırmaya yetkilidir. Aracı Kurum işlem 
gören menkul kıymetlerden uygun olanları seçmekte serbesttir. 

Müşteri’ye tanımlanan kredili alım limiti ve açığa satış limiti işbu Sözleşme ile Müşteri’yle karşılıklı olarak kararlaştırılmıştır. Aracı Kurum 
ve Müşteri tarafından karşılıklı mutabakatla tahsis edilen kredili alım limiti ve açığa satış limiti; Müşteri’nin bu Sözleşme kapsamındaki 
kredili alım ve açığa satış işlemlerinde kullanacağı limittir. Müşteri, kendisine bildirilen bu limitleri aşmamak kaydıyla işbu Sözleşme 
kapsamındaki işlemlerini gerçekleştirebilir. Aracı Kurum, Müşteri’ye tanımladığı kredili alım ve açığa satış işlem limitini kısmen veya 
tamamen kullandırmak konusunda tek ve tam yetkilidir. Bu kapsamda Müşteri’ye tanımlaman kredi limit miktarı, Aracı Kurum’u 
bağlayan kesin bir limit ve taahhüt olmayıp, Müşteri’ye işbu Sözleşme çerçevesinde kullandırılabilecek azami limit miktarıdır. 

Aracı Kurum, Müşteriye tanımlanan Kredi limitleri içinde onayladığı kredinin miktarını piyasa koşullarını göz önünde bulundurarak 
herhangi bir gerekçe göstermeden ve açıklama yapmadan hergün için serbestçe belirleyebilecektir. Belirlenen günlük kredi miktarını 
öğrenmek Müşterinin sorumluluğundadır. Aracı Kurum, teminatı verilmiş olsa dahi, herhangi bir günde ve herhangi bir gerekçe 
göstermeksizin tek taraflı karar ile krediyi kullandırmama hakkına sahiptir. Aracı Kurum, Kredi’yi Sermaye Piyasası Mevzuatı’nın imkan 
verdiği sınırlar içinde kalmak koşulu ile; kullandırma, hesapların limitlerini azaltma veya çoğaltma, bakiyesi sıfıra inen hesapları yeniden 
çalıştırma, Müşteri’ye ait hesaplar arasında virman yapma, mevcut hesapları kapatarak dilediği miktarda yeni hesap açma veya dilediği 
diğer şekillerde kullandırmaya yetkilidir. 

Aracı Kurum, Müşteriden; kredi borcunu, kullanma süresi içinde herhangi bir günde, kısmen veya tamamen derhal   kapatmasını 
isteyebilir veya o gün, kredi borcundan daha düşük bir kredi tutarı belirleyebilir. Bu durumda Müşteri, kredi borcunu kısmen veya 
tamamen kapatmak zorundadır. Aksi halde Müşteri, hiçbir ihbar, ihtar ve icra takibine gerek kalmaksızın, kendiliğinden mütemerrit 
duruma düşer. Bu durumda Aracı Kurum, Müşterinin menkul değerlerini, kısmen veya tamamen satabilir; satış tutarının kredi borcunu 
karşılamaya yetmemesi veya Müşterinin, kendi kaynakları ile de kredi borcunu kapatamayarak temerrüde düşmesi halinde; Aracı 
Kurum, Müşterinin diğer hesaplarında, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) veya Takasbank nezdinde emanette, teminatta veya 
rehinde bulunan tüm menkul kıymetler ile bu menkul kıymetlerden doğacak hak ve alacaklar üzerinde borç tasfiye edilinceye kadar 
mahsup ve takas hakkına sahip olur ve menkul kıymetleri dilediği şekilde satmak suretiyle alacağına mahsup edebilir. Bu durumun 
ortaya çıkması halinde Müşterinin borcuna, borç kapatılıncaya kadar geçen süre için, Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesinin (YHÇS) 
Sözleşme ve eklerinde belirtilen günlük temerrüt faizi tahakkuk ettirilir. 

Bununla birlikte, Müşteri ve risk grubuna kullandırılan kredili alım ve açığa satış limitinin mevzuatta öngörülen sınırlamaları aşması, 
Müşteri’nin mali durumunun önemli ölçüde kötüleşmesi, limit tahsisi için talep edilmiş olan mevcut teminatların değer kaybetmesi, 
teminatsız kalınması, diğer yatırım kuruluşları veya finans kuruluşlarının daha fazla teminatlı yapı ile çalışması, yeni/ek teminat talebinin 
ve diğer kredi kullanım koşullarının yerine getirilememesi, olumsuz piyasa istihbaratı, sektörde meydana gelen olumsuz gelişmeler ve 
muacceliyet/ temerrüt koşullarında belirlenen hallerden herhangi birinin oluşması gibi haklı sebeplerin varlığı halinde Aracı Kurum 
önceden herhangi bir bildirimde bulunmaksızın limiti kısmen veya tamamen iptal edebilecek, limitin kısmen veya tamamen iptalinden 
sonra Müşteri’yi bilgilendirecektir. Ancak kredi ve açığa satış limitinde azalma olmadığı durumlarda bildirim yapılmayacaktır. 

Müşteri, Aracı Kurum’u, Müşteri hesabındaki kredili alınmış menkul kıymetleri, gerekli gördüğü hallerde, BIST’de işlem gören dilediği 
başka bir menkul kıymet ile değiştirmesini Müşteriden istemesi konusunda yetkilendirmiştir. 

Müşterinin, kredili alım satım işlemleri konusunda Aracı Kurum’a ödeyeceği azami aracılık ücreti ve ödeme şekilleri, değişiklik hususları 
taraflar arasında akdedilmiş Sözleşme ve eklerinde düzenlenmiştir. Taraflar arasındaki kredili işlemlere ilişkin akdi faiz oranı ile temerrüt 
faiz oranı bu sözleşme ile belirlenir.  
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Aracı Kurum, Müşterinin kredi hesabının her gün sonundaki borç bakiyesine, bu Sözleşmede düzenlenmiş olan kredi faizini tahakkuk 
ettirir. Kullandırılan krediye uygulanacak olan faiz, fon, vergi ve diğer yasal kesintiler günlük olarak tahakkuk ettirilerek aynı gün 
Müşterinin kendi hesabına borç yazılır. Aracı Kurum, krediye uyguladığı faiz oranını ve hesaplama yöntemini piyasa koşullarına uygun 
olarak dilediği zaman tek taraflı beyan ile değiştirme hakkına sahiptir. Aracı Kurum kredi faizi oranı artışlarını Müşteriye kısa mesaj, e-
posta gibi en seri haberleşme kanalı ile bildirir ve değişiklik aynı gün yürürlüğe girer. 

Bu kredi süresiz açılmış olup, Müşteri, tanımlanan limit ve teminat sınırları içinde kalmak koşulu ile krediyi kullanabilir. Müşteri, 
kendisine tanımlanan kredi limitini, herhangi bir şekilde ve herhangi bir günde aşamaz. Kredi hesabı borcuna kaydedilecek olan faiz, 
komisyon, fon, vergi, BSMV ve diğer tüm yasal kesintiler ile masraflar kullandırılan kredi ve kredi borcu olarak mütalaa edilir ve 
kullandırılan kredi borcuna dahil edilir. Aracı Kurum, her Kredi işleminde Müşteri’ye kullandırılacak Krediler’in süresini tek taraflı olarak 
tayin edilebilir ve bu durumda süre Müşteri’ye bildirilir. 

Müşterinin limit arttırımı talep etmesi halinde “Kredili Alım, Açığa Satış İşlemleri Limit Artırım Formu” Müşteri tarafından imzalanır. 
Müşteriye tanımlanan Kredi limitinin arttırılması ya da azaltılması Aracı Kurum’un insiyatifindedir. 

Müşteri, işbu Sözleşme uyarınca kendisine tanımlanan krediyi sadece Sermaye Piyasası Araçları satın almak veya Açığa Satış veya 
Ödünç işlemleri ve bu işlemler neticesinde oluşan Aracı Kurum alacağının ödenmesi amacıyla kullanacaktır.  

Aracı Kurum tarafından Müşteri hesabına satın alınan Menkul Kıymet’in satış bedelinin ödendiği tarihte Kredi kullandırılmış olacaktır. 
Kredi’nin başlangıç ve geri ödeme valörü, satış bedelinin ödeme tarihi esas alınmak suretiyle belirlenir. Müşteri kullandığı Kredi 
sebebiyle doğan borcunun, Aracı Kurum ile kendisi arasındaki Menkul Kıymet alım satımı ilişkisinden bağımsız olduğunu, herhangi bir 
nedenle Aracı Kurum ile arasında çıkacak hesap ve diğer uyuşmazlıkları ileri sürerek Kredi borcunu Aracı Kurum’a ödemekten 
kaçınamayacağını kabul, beyan ve taahhüt eder. Bu takdirde, Kredi’nin başlangıç ve geri ödeme valörü, işlemlerin takas günü esas 
alınmak suretiyle belirlenir. 

Müşteri, Kredi’nin açılması, devamı veya tasfiyesi sırasında Aracı Kurum’un talep edebileceği her türlü belge, taahhütname ile 
Müşteri’nin kredi değerliliğinin tespiti için gerekli benzeri belgeleri Aracı Kurum’a vermekle yükümlü olduğunu Kabul ve beyan eder. 
 

12. Kredi, sadece Aracı Kurum aracılığı ile Kredili Sermaye Piyasası Aracı satın almak veya mevcut Kredili Sermaye Piyasası Araçları’nın 
rüçhan hakkını kullanmak amacıyla kullanılacaktır. Aracı Kurum tarafından, Müşteri’nin yazılı veya sözlü talimatına dayanarak 
Müşteri hesabına Sermaye Piyasası Aracı satın alındığında veya rüçhan hakkı kullanıldığında, işlemin gerçekleştiği gün itibariyle o 
miktar Kredi, Müşteri tarafından kullanılmış sayılacaktır. 

 Kredi’nin başlangıç ve geri ödeme valörü Aracı Kurum tarafından işlemlerin takas günü esas alınmak suretiyle belirlenir. 

13. Aracı Kurum aracılığı ile Müşteri hesabından Kredili Sermaye Piyasası Aracı satıldığında veya Sermaye Piyasası Aracı kar payı, faiz ve 
benzeri gelirlerin tahsilâtı yapıldığında, elde edilen nakit Kredi borcunun kapatılmasında veya Aracı Kurum’un kabul etmesi şartına 
bağlı olarak tekrar Sermaye Piyasası Aracı alımında kullanılacaktır. Müşteri, sözü edilen nakit değerlerin kendisine veya bir başka 
kimseye ödenmesini veya başka bir şekilde kullanılması konusunda bir talep hakkının olmayacağını peşinen kabul, beyan ve 
taahhüt eder. 

Müşteri ancak özkaynak oranının % 50'nin üzerinde olması ve Aracı Kurum’un kabulü şartına bağlı olarak özkaynak oranının % 
50'nin altına  düşürmeyecek miktarda nakdi, Kredi Hesabı’ndan çekebilir. 

14. Müşteri, bu sözleşme kapsamı dahilindeki her türlü Kredili Sermaye Piyasası Aracı işleminin Aracı Kurum tarafından Borsa'da 
gerçekleştirilmesini kabul eder. Aracı Kurum tarafından gerçekleştirilen bu işlemler ile ilgili komisyon, kurtaj ve sair ücretleri ve 
bunların gerektirdiği vergi, fon, resim ve harçlar (hepsi birlikte "Masraf") Müşteri tarafından Aracı Kurum'a nakden ödenecektir. 
Masraf, Müşteri ile Aracı Kurum arasında akdedilmiş Alım Satıma Aracılık Çerçeve Sözleşmesi hükümlerine göre tayin olur. Aracı 
Kurum dilediği takdirde veya Müşteri'nin Masrafları zamanında ödememesi durumunda Masrafı Müşteri'nin Kredi Hesabı'nı 
borçlandırmak suretiyle Kredi'ye ilave edebilecektir. 

15. Kaydileştirilen Sermaye Piyasası Araçlarının fiziki teslimi söz konusu olmayacaktır. Sermaye Piyasası Araçlarının başka kurumlara 
virman edilmesi, Müşteri’nin yazılı talimatı çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Virman işleminde Aracı Kurum, kendi dışındaki 
nedenlerden kaynaklanan gecikmelerden sorumlu değildir. 
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ÖZKAYNAĞIN DEĞERLEMESİ 

Özkaynak 

Sermaye piyasası araçlarının kredili alımı, açığa satış ve ödünç alma ve verme işlemlerinde özkaynak olarak kabul edilebilecek kıymetler, 
nakit olarak Türk Lirası ve konvertibl döviz, sermaye piyasası aracı olarak ise işlemlere konu olabilecek sermaye piyasası araçları 
listelerinde yer alan sermaye piyasası araçları ve Kurulca uygun görülecek diğer sermaye piyasası araçlarıdır. 

Müşteri özkaynak verilen kıymetleri Aracı Kurum’un uygun görmesi kaydıyla başka kıymetlerle değiştirebilir. 

Müşteri, bu Sözleşme kapsamındaki işlemlerinden doğan ve yatırılması gereken özkaynak ve benzeri mali yükümlülükleri 
gerçekleştirmek yerine, Aracı Kurum nezdinde bulunan diğer hesaplarındaki nakit ve menkul kıymetler teminat ve karşılık gösterilerek 
tek taraflı olarak kapatılmasını talep edemez. Şu kadar ki, Müşteri bu Sözleşme ile özkaynak açığının tamamlanmasını teminen Müşteri 
hesapları arasındaki borç ve alacağın mahsubuna yönelik olarak alt hesaplar arası virman yapılması talimatını bu Sözleşme ile Aracı 
Kurum’a vermiş olup, bu kapsamda Aracı Kurum hesaplar arasında virman yapabilir. 

16. Kredi’nin teminatını teşkil eden varlıkların teminat değerinin hesaplanmasında; 

• Menkul kıymetin alımının yapıldığı günde menkul kıymetin alış fiyatı ve komisyonlarının, 

• Takip eden günlerde de menkul kıymetin bir önceki seansının kapanış fiyatının, 

• Bir önceki seansta menkul kıymete ait işlemin olmaması ve kapanış fiyatının elde edilememesi durumunda en son seansa ait 
en iyi alış ve en iyi satış fiyatı emirlerin aritmetik ortalamasının uygulanması ile yapılacaktır. Bu esas çerçevesinde belirlenen 
değer, menkul kıymetlerin “cari piyasa değerini” oluşturacaktır.  

Tebliğ’de teminatların hesaplanması hususunda bir değişiklik yapılması durumunda yapılan bu değişiklik herhangi bir bildirime ve 
sözleşme değişikliğine gerek olmaksızın taraflar için geçerli olacak ve uygulanacaktır. Aracı Kurum, başlangıçta ve daha sonra 

gerçekleştirilecek kredili alım işlemlerinde, özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçlarının yukarıda belirtildiği şekilde 
hesaplanan teminat değerinin tamamını ya da kendi takdirine göre belirleyeceği belirli bir yüzdesini özkaynak olarak kabul etmeye 
yetkilidir. 

17. Kredi’nin Başlangıçta % 50 olan özkaynak oranının Kredi süresi içinde % 35’in altına düşmesi durumunda Aracı Kurum Müşteri'ye 
bildirimde bulunarak özkaynak oranını % 50’ye çıkarması için ek teminat getirmesini mümkün olan en seri iletişim aracı ile (faks, 
telefon, elektronik ortam ve benzeri) ister. Müşteri, bir işgünü içinde ek teminat getirerek özkaynak oranını % 50’ye çıkarmaz ise 
Aracı Kurum başkaca bir ihbarnameye gerek olmaksızın bunu izleyen iş günü söz konusu Sermaye Piyasası Araçları’nın tamamını 
veya bir kısmını satarak elde edilen nakit ile Müşteri'nin Aracı Kurum'a olan Kredi borcunu kapatmaya veya özkaynak oranının % 
50’ye çıkartılmasını sağlamaya yetkilidir.  

Müşteri, özkaynak oranını izlemekle kendisinin de yükümlü olduğunu ve Aracı Kurum’un bildirimde bulunmaksızın Sermaye 
Piyasası Aracı satma yetkisine haiz olduğunu ve bu nedenle Aracı Kurum’un doğacak zararlardan hiç bir şekilde sorumlu 
tutulamayacağını beyan ve kabul eder. 

Aracı Kurum, Müşteri’nin kredi hesabındaki özkaynak tutarını Tebliğin 2’nolu ekinde yer alan formata uygun olarak her iş günü 
itibariyle hesap ederek raporlar. 

Özkaynak oranının % 35’in altına düşmesine rağmen, Aracı Kurum’un herhangi bir nedenle Müşteri emrini kabul etmesi, 
Müşteri’nin bu nedenle üzerine düşen yükümlülükleri yerine getirmemesi sonucunu doğurmaz. 

Özkaynak Tamamlama ve/veya Takas Yükümlülüğünün Yerine Getirilmemesine İlişkin Bildirim 

Müşterinin nakit ve sermaye piyasası aracı takas yükümlülüğünü ve/veya özkaynak tamamlama yükümlülüğünü yerine 
getirmemesi durumunda, mevzuatta belirtilen koşulların oluşması halinde, Aracı Kurum tarafından yasal süresi içerisinde Borsaya 
bildirimde bulunulur ve Müşterinin kimlik bilgileri Borsa tarafından ilan edilir. İşlem gününde emre konu nakit veya menkul kıymet 
tutarlarının hesaplarında bulunmaması veya emrin verildiği anda peşinen tevdi edilmemesi durumunda Müşterinin alım veya satım 
emirleri Borsada ilan edildiği tarihten itibaren 6 ay süre ile kabul edilmez. 
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KREDİNİN GERİ ÖDENMEMESİ VE KREDİ BORCUNUN MUACCELİYETİ 

18. Müşteri, Kredi'den doğan anapara, faiz, fon, gider ve sair vergiler ile bunlardan kaynaklanan gecikme cezaları ve diğer her türlü 
cezaları ve bu sözleşmeden doğmuş, doğacak sair her türlü borçlarını Aracı Kurum'ca belirlenecek tarih ve vadelerde nakden veya 
Sermaye Piyasası Aracı için satış emri vermek suretiyle geri ödemeyi beyan, kabul ve taahhüt eder. Aracı Kurum’un, 19. madde 
çerçevesinde Sermaye Piyasası Araçlarını nakde çevirerek Kredi'yi sona erdirme hakkı saklıdır. 

19. Müşteri vermiş olduğu kredili işlem emrinin gerçekleşmesini kendisi takip etmekle yükümlü olup, Müşteri işlemlerinin sonuçlarını 
zamanında öğrenmediği için Aracı Kurum’dan her ne ad altında olursa olsun hiçbir şekilde zarar ziyan talebinde bulunamayacağı 
gibi bu gecikme dolayısı ile tahakkuk ettirilecek kredi faizini de ödemekten imtina etmeyeceğini peşinen kabul ve taahhüt eder. 

20. Aşağıdaki durumlarda Kredi muaccel olur: 

a. 17. maddede belirtilen durumların ortaya çıkması, 

b. Aracı Kurum tarafından Kredi'nin kat edilmesi, 

Aracı Kurum, Kredi'yi dilediği takdirde kat etme hakkını haizdir. Bu halde Aracı Kurum bir ihtarname keşide ederek, borçlu ve 
kefillere borcun ödenmesi için 1 iş gününden az olmamak üzere mühlet tanır. Müşteri, bu süre içinde borcun ödenmemesi 
halinde borcun muaccel hale geleceğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 20. madde hükmü saklıdır. 

c. Kredili Sermaye Piyasası Aracı’nın Liste'den çıkarılması, 

Kredili Sermaye Piyasası Aracı’nın Liste'den çıkarılması durumunda o Sermaye Piyasası Aracı için açılmış olan Kredi muaccel hale 
gelir. Liste'den çıkarılan Kredili Sermaye Piyasası Aracı için açılmış olan Kredi, Müşteri'nin talebi ve Aracı Kurum’un kabulü yanında 
Liste'de yer alan başka bir Sermaye Piyasası Aracı ile değiştirilmek şartı ile devam edebilir. 

d. Diğer Sebepler, 

Müşteri tarafından bu sözleşme hükümlerinden herhangi birisine uyulmadığı takdirde veya üçüncü şahıslar tarafından Müşteri 
hakkında haciz, iflas veya sair bir yoldan icra takibine başvurulması, ihtiyati haciz kararı alınması veya benzeri hallerde bakiye Kredi 
borcu herhangi bir ihtar ve ihbara gerek olmaksızın muaccel hale gelir. 

e. Kredi'nin muaccel hale gelmesi durumunda Müşteri, Kredi'yi faiz, fon, vergi, resim, harçlar ve sair teferruatı ile birlikte derhal 
Aracı Kurum’a ödemek ile yükümlü olacaktır. Muaccel olan Kredi, Müşteri tarafından ödenmediği takdirde, Aracı Kurum 
teminatı oluşturan Sermaye Piyasası Aracı ve diğer varlıkları kısmen veya tamamen satarak elde edilen nakit ile Kredi'yi kapatma 
hakkına sahiptir. Söz konusu Kredi kapatma işlemi kredili hesapta bulunan varlıkların nakde dönüştürülmesi şeklinde olabileceği 
gibi, Aracı Kurum tarafından söz konusu kıymetler kısmen veya tamamen kendi hesabına da alınarak yapılabilir. 

21. Aracı Kurum, Müşteri'ye ait Sermaye Piyasası Aracı’nı, Banka Kredisi kullanılması durumunda ilgili Banka Kredisi sağlayacak kuruluşa 
teminat olarak vermeye yetkilidir. Sermaye Piyasası Aracı, Aracı Kurum adına ve Müşteri itibariyle ya da Sermaye Piyasası Aracı’nın 
Banka Kredisi alınması nedeniyle bankaya teminata verilmesi durumunda ilgili banka adına MKK’da saklanır. 

22. Aracı Kurum, piyasa koşulları çerçevesinde, Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi ile belirlenen kredi faiz oranlarının 
hesaplamasında değişiklik yapması halinde  sms, e-posta ve sair iletişim kanalları ile müşterilere bildirir. 

23. Kredi, Takasbank Para Piyasası ortalama gecelik (O/N) faiz oranı, TCMB Gecelik (O/N) Borç Verme faiz oranı veya geç likidite faiz 
oranlarından yüksek olanının 3 katı veya Aracı Kurum tarafından belirlenecek oranda kredi faizine tabidir. Aracı Kurum zaman 
zaman kredi faiz oranını piyasa koşullarını göz önüne alarak değiştirmek, oranı azaltıp, arttırmak hakkını haizdir. Aracı Kurum söz 
konusu değişiklikleri Müşteri’ye bildirecektir. Müşteri Kredi faizini, gider vergisi ve sair ücret ve masraflarla birlikte, Aracı Kurum’ca 
belirlenecek dönemlerde, defaten ödemeyi beyan, kabul ve taahhüt eder. Belirlenen faiz tahsilat döneminden önce kredi hesabının 
bakiye vermemesi veya tamamen kapatılması halinde dönem sonu beklenmeden faiz tahsilatı yapılır. 

Müşteri, Kredi'den ötürü doğmuş ve doğacak her türlü muaccel borçlarına, Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi kapsamında 
uygulanacak olan  temerrüt faizi tatbik edileceğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 

Müşteri tarafından her ne sebeple olursa olsun hesaba alacak kaydedilmek üzere yapılan ödemelerde, ödeme zamanı saat 
15.00’ten sonra ise, bir sonraki günün valörü esas alınarak faiz tahakkuku yapılır. 
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BANKA KREDİSİ ve ARACI KURUM’UN MÜŞTERIYE KULLANDIRMAK ÜZERE KREDI ALMASI 

24. Aracı Kurum, Müşteri hesabına Banka Kredisi alarak Müşteri'ye bu sözleşme hükümleri çerçevesinde kullandırma yetkisine 
sahiptir. Aracı Kurum, Kurul’un uygun gördüğü diğer kurum ve kuruluşlar ile organize ödünç piyasalardan da Müşteri hesabına 
kredi alarak kullandırmaya yetkilidir. Aracı Kurum Müşteri hesabına kullanılan kredi karşılığında Müşteri bazında kredinin teminatı 
olarak krediyi sağlayan kuruluş tarafından talep edilen miktardan daha fazla Sermaye Piyasası Aracı’nı teminat olarak veremez. 
Aracı Kurum banka kredisini kullandırırken kredi veren kuruluş tarafından belirlenen faiz oranının 3 katında faizi, BSMV ve 
komisyonlar ile birlikte Müşteri’sinden sözleşmede belirlenen dönemlerde, Müşteri’nin hesabından herhangi bir talep ve talimata 
gerek olmaksızın kendiliğinden tahsil eder. 

25. Aracı Kurum’un Müşteri hesabına Banka Kredisi alması durumunda Müşteri; Aracı Kurum’un Banka Kredisi almasında vekil 
sıfatıyla hareket ettiğini, Banka Kredisi alınması ve Banka Kredisi ile ilgili sözleşmelerin imzalanması nedeniyle doğacak tüm borç ve 
yükümlülüklerin kendisine ait olacağını; Banka Kredisi'ni, Banka Kredi Sözleşmesi ve bu sözleşme hükümlerine göre anapara, faiz, 
vergi, fon ve diğer masraflar ile birlikte geri ödeyeceğini; Aracı Kurum tarafından vekil sıfatıyla Banka Kredisi’ni sağlayacak kuruluş 
ile imzalanacak Banka Kredisi Sözleşmesi hükümlerinin kendisi için tamamen bağlayıcı olacağını; Banka Kredisi nedeniyle Aracı 
Kurum’un uğrayacağı her türlü zarar ve ziyanın kendisine ait olduğunu ve bunları tazminle yükümlü olacağını, Aracı Kurum’un 
Müşteri 'ye ait Sermaye Piyasası Aracı’nı Banka Kredisi’ni sağlayacak kuruluşa Kredi'nin rehinli teminatını teşkil etmek üzere teslim 
etmeye yetkili olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Aracı Kurum, sermaye piyasası araçları kredili alımını düzenleyen ilgili mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde ve bu Sözleşme 
hükümleri uyarınca yürütülecek sermaye piyasası araçlarının kredili alımı işlemlerinde, sermaye piyasası aracı teminatı karşılığında, 
Müşteriye kullandırmak üzere; bankalar, Takasbank ve Kurul’un uygun gördüğü diğer kurum ve kuruluşlar ile organize ödünç 
piyasalarından Müşteri nam ve hesabına dilediği şartlarla dilediği şekilde kredi alabilir ve bu Kredi’yi Müşteri’ye sadece Kredili 
Menkul Kıymet işlemlerini gerçekleştirmek amacıyla kısmen ya da tamamen kullandırabilir. Aracı Kurum Müşteri'ye kullandırılacak 
kredinin temini ile ilgili olarak vekil sıfatıyla ve özen borcu çerçevesinde Müşteri nam ve hesabına kredi veren kuruluş ile gerekli 
görüşmelerde bulunma, kredi faiz ve ödeme şartlarını  belirleme, kredi sözleşmesi akdetme hak ve yetkisine sahip olup, yapılan 
işlemlere ilişkin tüm hüküm ve sonuçlar tamamen Müşteri’nin nam ve hesabına doğacaktır. Aracı Kurum’in bu sebeple uğrayacağı 
her türlü zarar ve ziyan Müşteri’ye ait olup Müşteri bunları Aracı Kurum’a tazmin etmekle sorumludur. Aracı Kurum, bu kredi 
karşılığında, Teminat olarak verilen sermaye piyasası araçları, münhasıran Müşteriye kullandırılmak üzere alınan krediye teminat 
teşkil eder.Bu çerçevede teminat karşılama oranı, banka, Takasbank A.Ş ve diğer kurum ve kuruluşlar ile Aracı Kurum arasında 
serbestçe belirlenir. Müşteri söz konusu orana uymakla yükümlüdür. Banka, Takasbank A.Ş ve diğer kurum ve kuruluşlar, bu 
Menkul Kıymetler’i başka bir kişi veya kuruma satamaz, teminat olarak gösteremez ve ödünç veremez. Kredili Menkul Kıymet 
işlemlerinde Müşteri’ye açılan Kredi’nin başlangıç ve bitiş valörü işlemlerin takas günü esas alınarak Aracı Kurum tarafından 
belirlenir.  

Aracı Kurum dilerse, bankalardan, Takasbank ve Kurul’un uygun gördüğü diğer kurum ve kuruluşlar ile organize ödünç piyasalardan 
herhangi bir iş veya işlem için sağladığı krediyi, öngöreceği şartların yerine getirilmesi ve teminatların verilmesi kaydıyla Müşteri’ye 
tamamen ve/veya kısmen kullandırabilir. Bu halde, ilgili krediye ilişkin Aracı Kurum’ın Müşteri’den ilave faiz, komisyon ve masraf 
alma hakkı saklıdır. 

Aracı Kurum ile kredi veren kuruluş arasındaki kredi sözleşmesinden doğmuş ve/veya doğacak bütün ödeme yükümlülüklerinin 
Müşteri’nin kullandığı kredi miktarına isabet eden bölümünü Müşteri Aracı Kurum’ın önceden bildirdiği tarihte ve/veya bildirim 
tarihinden itibaren en geç 2 (iki) iş günü içerisinde Aracı Kurum’a ödeyecektir. Müşteri’nin ödeme yükümlülüğünü yerine 
getirmemesi halinde Müşteri başka bir bildirime gerek kalmaksızın temerrüde düşmüş olacağını ve bu nedenle Aracı Kurum’ın 
kredi veren kuruluşa karşı temerrüde düşmesinden dolayı her ne nam altında olursa olsun doğacak zararını da, işbu Sözleşme ve/
veya Çerçeve Sözleşme’nin temerrüde ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ödeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Müşteri, Aracı Kurum vasıtasıyla kullandığı kredinin anapara ve faizlerinin ödemelerinden sınırsız, birinci derecede asli borçlu 
sıfatıyla sorumludur. Müşteri, kullanmış olduğu krediye ilişkin vergi, faiz, faizin gider vergisi, BSMV, anapara, cezai şart, tazminat, 
hukuki yaptırımlar gibi mali, idari, hukuki her türlü yaptırımın ve maliyetinin direkt veya dolaylı sorumluluğunun kendisine ait 
olduğunu beyan ve kabul eder. 
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II. BÖLÜM 

AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 

EMİRLERE İLİŞKİN HUSUSLAR  

Emirlerin iletilme şekilleri, geçerlilik süresi ve gerçekleşen emirlerin tasfiye esasları, bu sözleşmenin I. Bölümünde yer alan 
düzenlemelere tabidir. Müşteri, verdiği satım emrinin “açığa satış emri” olduğunu emrin verilmesi esnasında Aracı Kurum’a yazılı olarak 
bildirmek zorundadır. Müşteri’den kayıtlı telefon üzerinden sözlü emir niteliğinde açığa satış emri kabul edildiği takdirde, Müşteri’nin, 
vermiş olduğu satım emrinin açığa satış olduğunu emrin verilmesi esnasında Aracı Kurum’a bildirilmesi gerekmektedir. Müşteri, emrin 
açığa satış olduğunu bildirmemesi nedeniyle Aracı Kurum’un maruz kalacağı tüm zararları (ilgili kurumlara ödenecek cezalar ve benzeri 
yükümlülükler dâhil) Aracı Kurum’a ödeyeceğini kabul ve taahhüt eder. Müşteri, satışı yapılan Sermaye Piyasası Aracını tevdii 
edebilecek durumda olduğunu ve satışa konu Sermaye Piyasası Aracını takas tarihine kadar Aracı Kurum’a iletileceğini yazılı veya 
herhangi bir iletişim aracı ile (faks, telefon, elektronik ortam ve benzeri) beyan etmesine rağmen bu beyanının doğru olmaması 
nedeniyle Aracı Kurum’un maruz kalacağı tüm zararları (ilgili kurumlara ödenecek cezalar ve benzeri yükümlülükler dâhil) Aracı 
Kurum’a ödeyeceğini kabul ve taahhüt eder. 

SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ DEĞERLEME ESASLARI 

1. Açığa satışa konu olan ve özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçlarının teminat değeri bu sözleşmenin I. Bölümünün 16. 
maddesinde belirtilen oranlara göre hesaplanır. Tebliğ’de teminatların hesaplanması hususunda bir değişiklik yapılması durumunda 
yapılan bu değişiklik her hangi bir bildirime ve sözleşme değişikliğine gerek olmaksızın taraflar için geçerli olacak ve uygulanacaktır. 
Aracı Kurum, başlangıçta ve daha sonra gerçekleştirilecek açığa satış işlemlerinde, özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası 
Araçlarının yukarıda belirtildiği şekilde hesaplanan teminat değerinin tamamını ya da kendi takdirine göre belirleyeceği belirli bir 
yüzdesini özkaynak olarak kabul etmeye yetkilidir. 

2. İşbu Sözleşme kapsamında ifa edilen işlemlere konu menkul kıymetler Sermaye Piyasası Kurulu ve/veya yetkili diğer otoritelerce 
belirlenen sermaye piyasası araçlarından Aracı Kurum tarafından uygun görülecek ve liste halinde belirlenecek menkul kıymetler 
olacaktır. Müşteri bu listeyi her zaman Aracı Kurum’dan temin edebileceğinden, bu liste ve listede yapılabilecek değişiklikler 
Müşteri’ye ayrıca bildirilmeyecektir. 

3.  Müşteri’nin açığa satış kapsamında hisse senetlerinin kredili menkul Kıymet veaçığa satış işlemine konu olma niteliğini kaybetmesi, 
ilgili kurumlar veya Aracı Kurum tarafından belirlenen listeden çıkarılması, işlem sıralarının sürekli kapatılması veya işlem sıraları 
geçici olarak durdurulmuş olan hisse senetlerinin kapalılık halinin Sermaye Piyasası Mevzuatında öngörülen süreden fazla sürmesi 
ve Borsa tarafından kapalılık halinin devamına karar verildiği durumlarda ilgili hisse senetleri teminat olma niteliklerini kaybedecek 
olup, bu halde Müşteri ilgili hisse senetlerini derhal Aracı Kurum tarafından kabul edilebilecek hisse senetleri ile değiştirecektir. Söz 
konusu hisse senetleri Aracı Kurum tarafından özkaynak olarak kabul edilmeyecek olup, daha önceden özkaynak olarak alınmış 
olanlar ise Müşteri’ye başka bir ihbara gerek kalmaksızın, özkaynak oranı hesaplamalarında dikkate alınmayacaktır. İlgili kurumlar 
veya Aracı Kurum tarafından belirlenen ilgili listelerden çıkarılan sermaye piyasası aracı için açılmış bulunan kredi, Müşteri’nin talebi 
ve Aracı Kurum’ın kabul etmesi şartıyla listede yer alan başka bir sermaye piyasası aracıyla değiştirilmek suretiyle devam edebilir. 
Bu durumda Müşteri açığa satış ile aınan sermaye piyasası aracının müşteriye verilecek süre içinde ve ancak  en geç bir hafta içinde 
değiştirileceğini beyan ve kabul eder. Müşteri’nin bu madde kapsamında belirlenen yükümlülüklere aykırı davranması halinde Aracı 
Kurum söz konusu Kredi ilişkisini sonlandırma hak ve yetkisine sahiptir. 

ÖZKAYNAK VE KORUNMASI 

4. Müşteri, açığa satış işleminde başlangıçta asgari %50 oranında özkaynak yatırmak zorundadır (başlangıç özkaynak oranı). 
Başlangıçtaki özkaynak, açığa satılacak menkul kıymetlerin cari piyasa değeri kadar nakit veya sermaye piyasası aracının peşin olarak 
yatırılmasını ifade eder. Açığa satış işlemlerinin devamı süresince özkaynak oranının asgari %35 olması zorunludur. 

Aracı Kurum, takdirine göre, bu maddede belirlenenden daha yüksek bir başlangıç özkaynak oranı ve Tebliğ’de belirlenen asgari 
oranının altında olmamak kaydıyla özkaynak oranı belirleyebilir. Aracı Kurum, Müşteri’ye bildirmek kaydıyla, açığa satış işlemi 
devam ederken Müşteri’nin tabi olduğu asgari özkaynak oranını yükseltebilir. Müşteri, Aracı Kurum’un belirleyeceği oranda asgari 
özkaynağını temin etmek zorundadır. 

5. Açığa satış işlemlerinde özkaynak oranı, özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçları’nın 2. madde uyarınca belirlenen teminat 
değerleri ile açığa satıştan elde edilen nakdin toplamından, açığa satışı yapılan Sermaye Piyasası Araçları’nın cari piyasa değerinin 
çıkarılarak, çıkan sonucun özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçları’nın 2. madde uyarınca belirlenen teminat değerleri ile 
açığa satıştan elde edilen nakdin toplamına bölünmesi suretiyle hesaplanır. 
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6. Müşteri özkaynak olarak verdiği Sermaye Piyasası Araçları’nı, Aracı Kurum’un kabul etmesi kaydıyla, başka Sermaye Piyasası 
Araçları’yla değiştirebilir. 

7. Müşteri, peşin olarak satın aldığı Sermaye Piyasası Araçları’nın, açığa satış işlemlerinde özkaynak olarak kullanılmasını kabul eder. 

8. Özkaynak olarak yatırılan Sermaye Piyasası Araçları Aracı Kurum adına, Müşteri adına ya da Sermaye Piyasası Araçları’nın teminat 
verilmesi halinde ilgili banka veya kişi adına Merkezi Kayıt Kuruluşu’nda (MKK) saklanır. 

9. Aracı Kurum, Müşteri’nin açığa satış işleminin yer aldığı hesaba ilişkin özkaynak tutarını her iş günü itibari ile hesaplayacaktır. 

10. Sermaye Piyasası Aracının cari piyasa değerindeki değişmeler, Sermaye Piyasası Aracının borsada işlem görmesinin kesintiye 
uğraması, özkaynak koruma oranının bu Bölümün 3. maddesi uyarınca Aracı Kurum tarafından yükseltilmesi veya Aracı Kurum’un 
sözleşmenin bu Bölümün 2. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Aracının özkaynak olabilme yüzdesini kendi takdirine göre 
değiştirmesi sonucunda, Müşteri’nin özkaynak koruma oranının sözleşme uyarınca olması gereken oranın altına düşmesi 
durumunda, Aracı Kurum eksikliğin tespit edildiği gün itibariyle bu oranın nakit ve/veya Sermaye Piyasası Aracı olarak 
tamamlanmasını isteyebilir. Aracı Kurum bu isteğini Müşteri’ye telefonla (sözlü) dahi yapmak hak ve yetkisine sahiptir. Bu durumda 
Müşteri,  Aracı Kurum’un belirlediği oranda özkaynak temin etmeye veya özkaynağı Aracı Kurum’un istediği orana çıkartmaya ve 
tamamlamaya mecburdur. 

11. Aracı Kurum, özkaynağın tamamlanmasına ilişkin isteğini Müşteri’ye bildirdikten sonra, Müşteri en geç 1 (bir) işgünü içerisinde 
özkaynağı tamamlamak zorundadır. Aksi halde Aracı Kurum ayrıca bir ihbarname göndermeye gerek kalmaksızın açığa satıştan 
elden edilen nakdi kullanarak ve/veya özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçlarını satarak (nakde çevirerek) özkaynak 
açığını kapatmak ve/veya açığa satış işlemini kapatmak yetkisine sahip olur. Aracı Kurum bu yetkisini kullanıp kullanmama 
konusunda takdir hakkına sahiptir. 

12. Müşteri, mali veya politik yaşamda beklenmedik olayların yaşanması ve bunlara bağlı olarak Borsa endeksinin düşmesi veya 
düşmesinin beklenmesi halinde Aracı Kurum belirlenecek tarihte, özkaynağını Aracı Kurum tarafından belirlenen seviyeye 
çekeceğini ve/veya açığa satış işlemini tasfiye edeceğini, bu edimini kusursuz şekilde yerine getireceğini beyan, kabul ve taahhüt 
eder. 

Kredili Alım ve Açığa Satış Kapsamında Tedbirler 

13. SPK veya BİST tarafından Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi ve/veya başka nedenlerle kredili alım ve açığa satış yasağı getirilen paylar, 
kredili alım ve açığa satış yasağının devam ettiği süre zarfında yeni kredili işleme konu edilemez ve bu paylardaki mevcut kredili 
işlemler Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatındaki belirlenen süreleri aşmamak kaydı ile Aracı Kurum tarafından belirlenebilir.  

MUACCELİYET VE SONUÇLARI 

14. Açığa satış işleminden doğan borç, sözleşmenin diğer maddelerinde yer alan hükümler saklı kalmak üzere aşağıda belirtilen hallerin 
vukuunda muaccel hale gelmiş olur; 

a. Müşteri’nin, açığa satışını yaptığı Sermaye Piyasası Aracı’nın tamamını Aracı Kurum’a tevdii etmemesi veya söz konusu Sermaye 
Piyasası Araçlarının takas tarihi itibariyle Müşteri’nin Aracı Kurum nezdindeki hesaplarında bulunmaması. 

b. İşbu sözleşmede yer alan, Aracı Kurum tarafından yapılan özkaynak tamamlama çağrısına rağmen Müşteri’nin bu edimini ifa 
etmemesi. 

c. Açığa satış işlemine konu olan Sermaye Piyasası Araçları’nın Liste’den çıkartılması. 

d. Müşteri’nin sözleşmede yer alan herhangi bir edimini yerine getirmemesi. 

e. Sözleşmenin IV. Bölümünün 14. madde hükümleri uyarınca sona erdirilmesi. 

15. Müşteri’nin, açığa satışını yaptığı Sermaye Piyasası Aracı’nı Aracı Kurum’a tevdi etmemesi durumunda Aracı Kurum, açığa satılan 
Sermaye Piyasası Araçları’nın satışından elde edilen tutar ile Müşteri’nin takas yükümlülüğüne tekabül eden kısım için ilgili Sermaye 
Piyasası Aracı’nı Borsa’da veya Borsa dışında dilediği fiyatla satın alma hakkına sahiptir.  
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AÇIĞA SATIŞ İŞLEMİNE KONU OLAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ KORUNMASI 

Açığa satış işlemine konu olan Sermaye Piyasası Araçları ile söz konusu işlemler nedeniyle özkaynak olarak Müşteri tarafından Aracı 
Kurum’a tevdi edilen nakit ve Sermaye Piyasası Araçları üçüncü kişilere rehnedilemez, kullanım amaçları dışında tasarruf edilemez, 
üçüncü kişilere ve devredilemez. Ancak açığa satış işleminin takasının, satışa konu Sermaye Piyasası Aracının ödünç alınması suretiyle 
kapatılması durumunda, özkaynağın tamamen ve/veya kısmen ödünç verene teminat olarak verilmesi mümkündür.  

HESAPTAN NAKİT ÇEKİLMESİ 

16. Müşteri’nin hesabındaki özkaynak tutarının özkaynak koruma oranının üzerine çıkması halinde, Müşteri Aracı Kurum’un kabul 
etmesi kaydıyla, özkaynak fazlasını nakit olarak çekebilir veya yeni açığa satış işlemlerinde özkaynak olarak kullanabilir. 

ARACI KURUM’A ÖDENECEK KOMİSYON VE MASRAFLAR İLE BUNLARIN ÖDENME ESASLARI 

17. Müşteri, açığa satış işlemleri kapsamında yapacağı satım ve alım konusunda Aracı Kurum’a aracılık ücreti ödeyecek olup, bu tutar 
ve ödeme şekli taraflar arasında akdedilmiş Alım Satıma Aracılık Çerçeve Sözleşmesi’nde düzenlenmiştir. 

18. Açığa satış işleminin takasının Aracı Kurum’dan, başka bir Müşteri’den veya başka bir kurumdan ödünç alınması suretiyle 
kapatılması durumunda ödünç verene ödenecek ödünç komisyonu ve ödünç işlemi ilgili sair tüm masraflar da Müşteri tarafından 
ödenecektir. 

19. Müşteri’nin açığa sattığı Sermaye Piyasası Aracını takas süresi içerisinde Aracı Kurum’a teslim edememesi nedeniyle Aracı 
Kurum’un ilgili borsaya ve/veya takas kurumuna karşı temerrüde düşmesi durumunda Müşteri, Aracı Kurum’un ilgili borsaya ve/
veya takas kurumuna karşı ödemek durumunda kalacağı temerrüt faizi, para cezası vb. tüm yükümlülükleri Aracı Kurum’a 
ödeyeceğini kabul ve taahhüt eder. 

20. Aracı Kurum alacağını bizzat, Müşteri’nin açığa satış işleminin yer aldığı hesaptan (gerekirse hesabı tasfiye ederek) tahsil etme 
yetkisine sahip olduğu gibi Aracı Kurum nezdinde bulunan açığa satış işleminin yer aldığı hesabın dışındaki hesaplardan da tahsile 
yetkilidir. 
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III.BÖLÜM 

ÖDÜNÇ ALMA ve VERME İŞLEMLERİ 

HESABIN İŞLEYİŞİ VE EMİRLERE İLİŞKİN HUSUSLAR 

1. Taraflar, ödünç alma verme işleminin ancak Liste’de yer alan Sermaye Piyasası Araçları’nı kapsadığını kabul eder. 

2. Müşteri, açığa satış emirlerini Aracı Kurum’a iletip, Aracı Kurum tarafından açığa satış işlemi ilgili borsada 
gerçekleştirildiği ve gerçekleştirilen işlemin takas günü açığa satılan Sermaye Piyasası Araçlarının karşılığı Müşteri 
tarafından hesaba konulmadığı takdirde takas günü itibariyle ödünç alma işlemi başlar. Müşteri ödünç alma işleminin 
takas gününden önce yapılmasını talep ettiği takdirde ödünç alma işlemi Müşteri’nin talep ettiği an başlar. 

3. Müşteri, Aracı Kurum’un ÖPS Piyasası’ndan veya ÖPS Piyasası dışında aracı kuruluşlardan ve diğer Müşteri’lerden 
Sermaye Piyasası Aracı alma yetkisine sahip olduğunu, Aracı Kurum’un kendi nam ve hesabına almış olduğu Sermaye 
Piyasası Araçlarını Müşteri’ye kullandırabileceği gibi doğrudan Müşteri’nin şahsı için de ödünç Sermaye Piyasası Aracı 
alabileceğini kabul eder. 

4. Ödünç alma işleminin belirli bir süresi bulunmamaktadır. Ancak, Aracı Kurum tarafından, ödünç alınan Sermaye 
Piyasası Araçlarının iadesi talep edildiği takdirde, Müşteri kendisine bildirim tarihinden itibaren bir gün içinde ödünç 
işlemi ile aldığı Sermaye Piyasası Araçlarını Aracı Kurum’a iade etmekle yükümlüdür. Aracı Kurum, Müşteri’nin 
özkaynak oranının bu Bölümün 7. maddesi uyarınca olması gereken oranın altına düşmesi ya da Müşteri’nin 
gerçekleştirdiği açığa satış işlemine ilişkin özkaynak oranının II. Bölümün 3. maddesinde belirtilen özkaynak oranının 
altına düşmesi durumunda ödünç işlemini kapatmak yetkisini haizdir. 

5. Aracı Kurum, Müşteri’nin hesaplarında bulunan sermaye piyasası araçlarını, ödünç verme işleminden önce 
Müşteri’nin yazılı veya faks, telefon, elektronik ortam (İnternet, vb.) vasıtasıyla talimatını almak kaydıyla başka kişi ve 
kuruluşlara ödünç vermeye yetkilidir. 

Ödünç Havuzu 

Müşteri, ekte yer alan Ödünç Pay Piyasası Genel İşlem Talimatı’nı vermesi halinde hesabında bulunan sermaye piyasası 
aracının, Aracı Kurum tarafından uygun görülecek kaydi sermaye piyasası araçları havuzuna alınabileceğini kabul, beyan 
ve taahhüt eder. Müşteri, hesabındaki sermaye piyasası araçlarının ödünç işlemlerine konu olması için, Aracı Kurum 
nezdindeki takip havuzuna alınacak sermaye piyasası araçlarına ilişkin verdiği Ödünç Pay Piyasası Genel İşlem Talimatı ile 
sermaye piyasası araçlarının süresiz ve ihbarına bağlı olarak iade edilmesi şartını kabul etmiş sayılacaktır. Müşteri ödünç 
işleminin sona ermesi halinde vadesiz/süresiz olarak havuza alınan ve bir ödünç işlemine konu olan sermaye piyasası 
araçlarının, kendisi tarafından hiçbir ihbar yapılmaması durumunda, tekrar ödünç havuzuna geri döneceğini ve yeni 
ödünç veya ödünçlere konu olabileceğini kabul ve beyan eder. İade Müşterinin hesabına aynı cinsten ve mislen olacaktır. 
Müşteri, Aracı Kurum’a verdiği talimatın aynı zamanda Aracı Kurum, Takasbank ve MKK sistemlerinde virman işlemini 
yerine getirmek üzere verilmiş talimat olduğunu, payların serbest hesabında bulunmadığı süre boyunca satışa konu 
olamayacağını ve sermaye piyasası araçlarının alım satımı işlemlerinde teminat olarak kabul edilmeyeceğini, Aracı Kurum 
tarafından girilen ödünç teklifinin herhangi bir ödünç talebi ile eşleşmeyebileceğini ve emrin kısmen veya tamamen 
gerçekleşmeyebileceğini, gerçekleşmemiş emirlerini seans süresi içinde iptal edebileceğini ve değiştirilebileceğini bildiğini 
kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Takasbank’ın Merkezi Karşı Taraf Olması 

Müşteri, Takasbank’ın ödünç işlemlerinde merkezi karşı taraf olduğunu, ödünç verdiği paylar karşılığında hesabına 
herhangi bir teminat geçmeyeceğini; Takasbank’ın, ödünç verenden alacağı teminat ile süreci yönettiğini kabul, beyan ve 
taahhüt eder. 

SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ DEĞERLEME ESASLARI 

6. Ödünç alma/verme işlemine konu olan ve özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçlarının teminat değeri bu 
sözleşmenin I. Bölümünün 16. maddesinde belirtilen oranlara göre hesaplanır. Tebliğ’de teminatların hesaplanması 
hususunda bir değişiklik yapılması durumunda yapılan bu değişiklik her hangi bir bildirime ve sözleşme değişikliğine 
gerek olmaksızın taraflar için geçerli olacak ve uygulanacaktır. Aracı Kurum, başlangıçta ve daha sonra 
gerçekleştirilecek işlemlerde, özkaynak olarak verilen Sermaye Piyasası Araçlarının yukarıda belirtildiği şekilde 
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hesaplanan teminat değerinin tamamını ya da kendi takdirine göre belirleyeceği belirli bir yüzdesini özkaynak olarak 
kabul etmeye yetkilidir. 

Ödünce Konu Kıymetten Doğan Haklar 

Paylardan doğan mali haklar (bedelli, bedelsiz sermaye arttırımı ve kar payı) ödünç verene aittir. Ancak, ödünç veren, 
ödünce konu paylara ilişkin yönetsel haklarını (oy hakkı) kaybeder. Sermaye azaltımı, ödüncün valör ile vadesi arasındaki 
bir tarihe rastlaması durumunda, sermaye azaltımı yapılan payın konu olduğu ödünç işlemlerinin adetleri, sermaye 
azaltımı oranında güncellenir. 

Bedelsiz Sermaye Artırımı  

Ödünce konu kıymetin vadesi içerisinde bedelsiz sermaye artırımı var ise bedelsiz sermaye artırımının yapıldığı gün 
ödünç alanın kıymet borcu, işlem adedinin bedelsiz sermaye artırım oranı ile çarpımı sonucu bulunacak adet kadar 
artırılır. Ödünç alan, işlemin vade sonunda başlangıçta aldığı adede ilave olarak bedelsiz sermaye artırımı sonucu artan 
adedi de getirmeyi kabul, beyan ve tahahhüt eder. 

Bedelli Sermaye Artırımı ve Sermaye Azaltımı 

Ödünce konu payın işlemin vadesi içerisinde bedelli sermaye artırımı var ise, bedelli sermaye artırım başlangıç tarihinde, 
işleme konu kıymet adedi karşılığı kadar R (Rüçhan) kodlu işlem sistem tarafından otomatik olarak oluşturulur. 
Dolayısıyla, ödünç verenin bedelli sermaye artırım hakları, ödünç alan tarafından rüçhan hakkı olarak iade edilir. “R” 
kodlu işlemler, bedelli sermaye artırım başlangıç tarihini takip eden üçüncü iş günü sonunda ödünç alan tarafından iade 
edeceğini beyan ve tahahhüt eder. 

Ödünç alınan hisse senetlerinin ödünç verene tesliminden önce, bedelsiz pay alma hakkı kullanımı söz konusu olduğunda 
bedelsiz sermaye artırımının yapıldığı gün ödünç verenin alacağı, ödünç alınan sermaye piyasası aracı adedinin bedelsiz 
sermaye artırım oranı ile çarpımı neticesinde bulunacak adet kadar artırılır ve ödünç alan, ödünç veren tarafa, işlemin 
vade sonunda ödünç alınan kıymete ilave olarak sermaye artırımı sonucu artan adette kıymeti de verir. Bedelli sermaye 
arttırımında ise ödünç veren tarafın Müşteri olması halinde, Müşteri, bedelli sermaye artırımına katılıp katılmayacağını 
ve eğer katılıyorsa katılma oranını en geç, gecelik (O/N) işlemlerde işlem günü, vadeli işlemlerde ise vadenin bedelli 
sermaye artırım son tarihine eşit ya da daha uzun olduğu durumlarda bedelli sermaye artırımı son gününden 2 (iki) iş 
günü önce, bedelli sermaye artırım son gününün vadeyi aştığı durumlarda ise vadeden 2 (iki) iş günü önce yazılı olarak 
Aracı Kurum’a bildirecektir. Müşteri rüçhan hakkı ödemelerini ödünç işlemin vade süresi içerisinde Aracı Kurum’a yapar. 
Ödünç alan, ödünç veren tarafa, işlemin vade sonunda ödünç alınan kıymete ilave olarak sermaye artırımı sonucu artan 
adedi de verecektir. Eğer bedelli ve/veya bedelsiz sermaye artırımı sonucu ihraççı kuruluş makbuz verirse, Müşteri’nin 
artan borç adedinin vadesini, makbuzun senede dönüşüm tarihinden 1 (bir) gün sonraya kadar uzatabilme hakkı vardır. 
Müşteri’nin bu talebini yazılı talimatla Aracı Kurum’a bildirmesi gerekmektedir. 

Ödünç işlemlerine konu sermaye piyasası araçlarının vadesi içerisinde sermaye azaltımı olması durumunda; açığa satış 
işlemlerinde açığa satış bakiyesi, ödünç işlemlerinde ise ödünç bakiyesi sermaye azaltımı oranında azaltılır. 

ÖZKAYNAK VE KORUNMASI 

7. Müşteri, ödünç alma/verme işleminin devamı esnasında, Sermaye Piyasası Araçlarının cari piyasa değerinin minimum 
% 100’ü kadar özkaynak bulundurmak zorundadır. Aracı Kurum, Müşteri’nin mali yapısına ve ödünç alınan veya 
verilen Sermaye Piyasası Araçlarının risk düzeyine göre daha yüksek bir özkaynak koruma oranı belirleyebilir. 

8. Müşteri’nin ödünç alma karşılığında özkaynak olarak verdiği Sermaye Piyasası Araçları, Aracı Kurum tarafından 
özkaynak olarak kabul edilen Sermaye Piyasası Araçlarından değil ise bu Sermaye Piyasası Araçları Müşteri’nin 
özkaynağına dâhil edilmez ve cari Sermaye Piyasası Aracı olarak kabul edilir. 

9. Aracı Kurum, Müşteri’nin ödünç alma ve verme hesabındaki özkaynak tutarını her iş günü itibari ile hesaplar. 

10. Sermaye Piyasası Aracının cari piyasa değerindeki değişmeler, Sermaye Piyasası Aracının borsada işlem görmesinin 
kesintiye uğraması, özkaynak oranının bu bölümün 7. maddesi uyarınca Aracı Kurum tarafından yükseltilmesi veya 
Aracı Kurum’un bu bölümün 6. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Aracının özkaynak olabilme yüzdesini kendi 
takdirine göre değiştirmesi sonucunda, Müşteri’nin özkaynak oranının sözleşme uyarınca olması gereken oranın 
altına düşmesi durumunda, Aracı Kurum eksikliğin tespit edildiği gün itibariyle bu oranın nakit ve/veya Sermaye 
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Piyasası Aracı olarak tamamlanmasını isteyebilir. Aracı Kurum bu isteğini Müşteri’ye en seri haberleşme aracı ile yazılı 
olarak bildirir. Bu durumda Müşteri, Aracı Kurum’un belirlediği oranda özkaynak temin etmeye veya özkaynağı Aracı 
Kurum’un istediği orana çıkartmaya ve tamamlamaya mecburdur. 

11. Aracı Kurum, özkaynağın tamamlanmasına ilişkin isteğini en seri haberleşme aracı ile yazılı olarak Müşteri’ye bildirdiği 
gün Müşteri özkaynak eksikliğini tamamlar. Özkaynak tamamlanmadığı takdirde Aracı Kurum ilave bir bildirime gerek 
duymadan Müşteri’nin ödünç alma ve verme nedeniyle hesabında bulunan özkaynağı kullanarak özkaynak oranını bu 
bölümün 7. maddesinde belirtilen asgari orana getirir. 

HESAPTAN NAKIT ÇEKİLMESİ 

12. Ödünç işlemi Açığa Satışa konu olan Ödünç Sermaye Piyasası Araçlarının Müşteri tarafından satın alınması veya 
hesaba yatırılması ile sona erer. 

Aşağıdaki hallerde Ödünç İşlemi’nden doğan borç muaccel hale gelir. 

a. Aracı Kurum tarafından yapılan özkaynak tamamlanması çağrısına rağmen Müşteri’nin özkaynağı 
tamamlamaması, 

b. Ödünç alma ve verme işleminin sona ermesi, 

c. Açığa Satış’ı yapılan Sermaye Piyasası Araçlarının ilgili listeden çıkarılması, 

Yukarıdaki durumların ortaya çıkması halinde Aracı Kurum, Özkaynağı kullanarak ödünç işlemini kapatmaya yetkilidir. 
Müşteri özkaynak ile kapatılmayan zararı derhal Aracı Kurum’a ödemekle yükümlüdür. 

Nakit Teminatların Nemalandırılması 

ÖPP’de yapılan ödünç alma işlemlerinde, müşterinin ödünç teminat hesabına gönderilen Türk Lirası cinsinden nakit 
teminatlarının nemalandırılması süreci Takasbank Ödünç Pay Piyasası Uygulama esasları prosedüründe yer aldığı şekli 
ile Takasbank tarafından yerine getirilir. Günün piyasa koşullarına göre, Nakit teminatlarının değerlendirilememesi 
durumunda, Müşteriye nema ödenmez. Müşterinin aksi yönde yazılı bir talebi yoksa; Aracı Kurum, nakit 
işlemlerinden gelen nema tutarını, vergi ve diğer yasal giderleriyle beraber müşteri hesabına yansıtmakla 
yükümlüdür. Müşteri, Türk Lirası cinsinden teminatlarının ilgili işlem gününde nemalandırma kapsamına girebilmesi 
için Takasbank’ın belirlediği son süreden önce teminatın yatırılmış olması gerektiğini bildiğini, bu sürelerden sonra 
yatırılan teminatların nemalandırma kapsamında olmayacağını kabul ve beyan eder.  

Kurum içi ödünç işlemlerinde müşterinin Kurum içi ödünç işlemlerinde “Kurumiçi ödünç hisse için teminat verilen” alt 
hesabına alınan Türk Lirası cinsinden nakit teminatları Müşterinin aksi yönde yazılı bir talebi yoksa nemalandırılması 
süreci Aracı Kurum tarafından en iyi gayret gösterilmek suretiyle yerine getirilir. 

Müşteri, ÖPP’deki işlemleri için verdiği teminatlardan doğan mali hakların kullanımı, bu hakların kullanımından doğan 
yeni kıymet ve nakit tutarlarının teminata dahil edilip edilmemesi, nakit teminatların nemalandırılması konusunda, 
nemalandırmanın usul, şekil ve kurallarını saptamada Sermaye Piyasası Mevzuatına ve/veya Takasbank 
düzenlemelerine uyacağını, mali hakların kullanılması ile ilgili itiraz hakkının bulunmadığını, teminatların saklama 
ücret ve masraflarını süresi içerisinde ödeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. 

ARACI KURUM’A ÖDENECEK KOMİSYON VE MASRAFLAR İLE BUNLARIN ÖDENME ESASLARI 

13. Müşteri, ödünç aldığı Sermaye Piyasası Araçlarının cari piyasa değeri üzerinden Ödünç İşlemi süresince her gün 
komisyon ödemekle yükümlüdür. 

14. Müşteri adına ödünç, başka bir Müşteri’den veya başka bir kurumdan alındığı takdirde ödünç verene ödenecek 
ödünç komisyonu ve ödünç işlemi ilgili sair tüm masraflar Müşteri tarafından ödenecektir. 

15. Müşteri’nin ödünç aldığı sermaye piyasası araçlarını süresinde Aracı Kurum’a geri vermemesi nedeniyle Aracı Kurum’un 
ödünç alınan kişi veya kuruma karşı temerrüde düşmesi durumunda Müşteri, Aracı Kurum’un ilgili kişi veya kuruma 
karşı ödemek durumunda kalacağı temerrüt faizi ve düzenleyici idari kurumların vereceği para cezası vb. 
yükümlülükleri Aracı Kurum’a ödeyeceğini beyan ve taahhüt eder. 
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16. Aracı Kurum alacağını bizzat, Müşteri’nin ödünç işleminin yer aldığı hesaptan (gerekirse hesabı tasfiye ederek) tahsil 
etme yetkisine sahip olduğu gibi Aracı Kurum nezdinde bulunan açığa satış işleminin yer aldığı hesabın dışındaki 
hesaplardan da tahsile yetkilidir. 

SERMAYE PİYASASI ARACI ÜZERİNDEKİ HAKLARIN KULLANILMASI 

18. Ödünç alınan sermaye piyasası araçlarının ödünç verene tesliminden önce, ihraççı ortaklık tarafından temettü veya 
faiz ödenmesi durumunda, söz konusu gelirler ödünç verene aittir. Ödünç alan söz konusu ödemeleri ödemenin 
yapıldığı gün saat 17:00’a kadar ödünç verenin hesabına yatırmak zorundadır. Aksi halde temerrüt faizi uygulanır. 

19. Ödünç işlemi süresi içinde, ödünç verilen hisse senetlerine ilişkin bedelsiz pay alma hakkı doğduğunda, ödünç alanın 
Sermaye Piyasası Aracı borcu ödünç verilen Sermaye Piyasası Araçlarına karşılık gelen bedelsiz pay kadar artar. 
Ödünç alan işlemin vade sonunda başlangıçta aldığı adede ilave olarak bedelsiz sermaye artırımı sonucu artan adedi 
de geri vermekle yükümlüdür. 

Bedelli sermaye artırımlarında ise ödünç veren, günlük vadeli işlemlerde işlem günü, işlem vadesi sermaye 
artırımının son günü veya daha fazlaysa artırımın son gününden iki iş günü önce ve işlem vadesi sermaye artırımının 
son gününden önce doluyorsa, vadeden iki iş günü önce rüçhan hakkı ödemesi yapmalıdır. Bedelli artırımının 
ardından ödünç alanın pay senedi borcu ödünç verenin ödediği rüçhan hakkı katılım payı oranında artar. Ödünç alan 
işlemin vade sonunda başlangıçta aldığı adede ilave olarak bedelli sermaye artırımı ile eklenen adedi de ödünç 
verene iade etmekle yükümlüdür. 
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IV.BÖLÜM 

ORTAK HÜKÜMLER 

TEMERRÜT FAİZİ 

1. Taraflar, Kredi’den kaynaklananlar dışında bu sözleşmeden doğan borçlarına BİST A.Ş.’nin üyelerine uyguladığı 
temerrüt faizi oranında faiz uygulanacağını beyan, kabul ve taahhüt ederler. 

VERGİ VE MASRAFLAR 

İşbu Sözleşme’ye dayanan Kredi ve hesaplar için faizler, iş ve işlemlerinin direkt ve dolaylı her türlü sonucuna ait 
masraflar, vergi, resim ve harçlar ile sair her türlü giderler her gün itibariyle hesap edilerek Müşteri hesabına borç olarak 
kaydedilecektir. Bu kapsamda, Aracı Kurum Müşteri'den olan alacaklarını günlük olarak talep ve tahsil etme hakkına 
sahiptir. 

TCMB’nin, TPP’nin veya diğer yetkili mercilerin kredilerin faiz ve tahakkuk devreleri için alacakları yeni kararların da 
yürürlük tarihinden itibaren uygulanacağını Müşteri kabul eder. 

Dönem sonlarında Aracı Kurum’ın ayrıca bildirimde bulunmasına gerek kalmadan Müşteri, dönem sonunun tatile 
rastlaması halinde bir önceki İş Günü’nde hesaplanan faiz ve her türlü masrafı ödeyecektir. Müşteri, bu meblağları 
ödemediği takdirde Aracı Kurum’un işbu Sözleşme ve Çerçeve Sözleşme hükümleri gereğince bunları Kredi borcuna ilave 
edebileceğini veya başka bir ihbara ve mehil tayinine gerek kalmaksızın temerrüt hükümlerinin uygulanabileceğini kabul 
eder.  

Müşteri, işbu Sözleşme, Kredi ve bu nedenle verilen veya verilecek her türlü teminatlarla ilgili işlemlerin gerektirdiği ve 
gerektireceği her türlü masraflarını ve halen mevcut veya ileride konulacak her türlü vergi, resim ve harçlarla, tarh 
edilebilecek cezaların, sigorta prim ve masraflarının, bunlarda vuku bulacak artışların kendisine ait olacağını, bunları 
nakden veya hesaben ödemeyi şimdiden kabul eder. 

Aracı Kurum, Müşteri’nin Aracı Kurum’a olan Kredi anaparası, önceden birikmiş faizi, işlem komisyonları, bedelli rüçhan 
hakkı kullanımı vs. her türlü borcuna faiz işletecektir.  

Aracı Kurum, Sözleşme çerçevesinde talep ettiği komisyon oranları ve masraf tutarlarında yetkili mercilerce değişiklik 
yapılması halinde, bu değişiklikleri dikkate alarak, Müşteri’ye ilan veya ihbarda bulunarak uyarlamaya yetkilidir. Müşteri, 
Sözleşme çerçevesinde hesabına borç yazılan komisyon, masraf tutarları ve sair ücretler ile bunların gider vergilerini ve 
sair kalemleri, Aracı Kurum’a derhal ve nakden ödemekle yükümlüdür. 

Müşteri, teminatlarla ilgili tesis, muhafaza, fek ve bunlarla sınırlı olmaksızın her türlü işlemin gerektirdiği tüm vergi, resim, 
harç, tarh edilebilecek cezaları; sigorta prim, noter masrafları ve sair masraflar; bunlarda meydana gelebilecek 
değişikliklerin tamamını ödemekle yükümlüdür. 

Müşteri, hesabın kat edilmesi veya kredi ya da teminat ilişkisinden dolayı Aracı Kurum’ın göndereceği ihtarname veya 
belgeler için yapacağı her türlü masrafı, noter masraflarını ve benzeri giderleri de Aracı Kurum’a nakden ve def’aten 
derhal ödemeyi kabul eder. 

Müşteri, kredi veya hesaplarla ilgili olarak tahakkuk ettirilecek faiz, komisyon, gider vergileri ve her türlü masrafı 
ödemediği takdirde, bunların tutarını nezdindeki alacaklı cari veya rehinli hesaplarından ayrıca onayını almaya lüzum 
kalmadan Aracı Kurum’un re’sen mahsup etmeye yetkili olduğunu kabul eder. Müşteri ayrıca, cari veya rehinli hesabının 
bulunmaması halinde, var ise borçlu hesabına, bu da yok ise, cari hesapta borcuna kaydedilmesini ve komisyon vs. 
masraflardan doğan bu borcuna, ödeninceye kadar geçecek günler için Aracı Kurum tarafından Sözleşme’de yazılı oranda 
temerrüt faizi, gecikme faizi ve gider vergisi tahakkuk ettirileceğini kabul eder. 

Müşteri’nin, işbu Sözleşme kapsamında yapmış olduğu işlemleriyle ilgili olarak herhangi bir nedenle Takasbank, BİST, 
Merkezi Takas Kuruluşu, TCMB, Maliye Bakanlığı ve benzer resmi kurumların Aracı Kurum’dan her ne ad altında olursa 
olsun, tahsil edeceği vergi, faiz, komisyon, ücret vb. tutarları, derhal ve nakden Aracı Kurum’a ödemeyi kabul eder. Bu 
oranların ilgili otorite tarafından değiştirilmesi halinde söz konusu değişiklik Aracı Kurum internet sitesinde duyurulacak 
olup, Müşteri’ye ayrıca bir bilgilendirme yapılmasına gerek olmaksızın değiştirilen oranlar değişiklik tarihi itibariyle 
uygulanacaktır. Söz konusu tutarların Müşteri’den tahsil edilememesi halinde, Müşteri tutarın talep edildiği tarihten 
ödeme tarihine kadar işbu Sözleşme’de belirtilen söz konusu tutarlar üzerinden işleyecek temerrüt faiziyle birlikte 
ödemek zorunda kalacağını kabul eder. 
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2. İşbu sözleşmeden ötürü doğmuş veya ileride doğabilecek her türlü fon, damga vergisi, Banka ve Sigorta Muamele 
Vergisi, diğer vergi, resim ve harçlar ile bunlardan kaynaklanan gecikme cezaları ve sair cezalar ve doğabilecek sair her 
türlü masraflar Müşteri tarafından karşılanacaktır. 

Aracı Kurum, Müşteri’nin bu Sözleşme’den doğan hak ve borçlarını (komisyon, masraf, vergi gibi ödemelerin tümünü) 
günlük olarak her akşam itibariyle Müşteri’nin hesabına borç veya alacak olarak kaydedecektir. 

SERMAYE PİYASASI ARACI ÜZERİNDEKİ HAKLARIN KULLANILMASI 

3. III. Bölümün 18. ve 19. maddeleri saklı kalmak kaydıyla, Müşteri, Sermaye Piyasası Araçları ile ilgili her türlü temettü 
ve faiz tahsilatlarının Aracı Kurum tarafından kendi nam ve hesabına yerine getirilmesine şimdiden muvafakat ettiğini, 
rüçhan hakkı kullanımı söz konusu olduğunda, bu hakkın kullanımı için belirlenen sürenin sona ermesinden en az üç iş 
günü öncesine kadar rüçhan hakkının kullanılıp kullanılmaması konusunda açık bir yazılı talimat vermediği takdirde, 
Aracı Kurum’un özen borcu çerçevesinde rüçhan hakkını kullanıp kullanmama konusunda tam yetkili olduğunu, 
bedelli hisse senedi rüçhan hakkı kullanımının söz konusu olması halinde Aracı Kurum’un kendi kaynaklarından 
karşılamak suretiyle Müşteri adına bedelli hisse senedi ihracına iştirak etmekle yükümlü olmadığını, hesabında yeterli 
bakiye bulunmaması halinde Aracı Kurum’un, sermaye artırımına giden şirkete ait hisse senedinden veya portföydeki 
diğer hisse senetlerinden rüçhan hakkı bedelini karşılayacak kadar kısmını satmaya ve rüçhan hakkını bu satımdan 
elde edilecek bedelle kullanmaya yetkili olduğunu, hesabında serbest bakiye veya hisse senedi bulunmadığı ve rüçhan 
hakkı kullanımının Aracı Kurum kaynaklarından yapılmasına karar verildiği takdirde, Aracı Kurum tarafından 
kullandırılan kaynak tutarını derhal Aracı Kurum’a ödeneceğini, fiili kullanım tarihinden itibaren, kendisine 
kullandırılan toplam kaynağa faiz işletilmesini, beyan ve kabul eder. 

ARACI KURUM’UN TEMİNAT HAKKI 

4. Bu sözleşme uyarınca gerçekleştirdiği işlemler ile ilgili olarak, Müşteri tarafından teminat olarak Aracı Kurum’a verilen 
Sermaye Piyasası Araçları veya bunların yerine Aracı Kurum’a verilen Sermaye Piyasası Araçları ve Aracı Kurum 
tarafından Müşteri hesabına satın alınan Sermaye Piyasası Araçları, Müşteri'nin bu sözleşmeden kaynaklanan 
borçlarının teminatı olarak Aracı Kurum lehine rehinlidir. 

Aracı Kurum, Müşteri’nin bu sözleşmeden kaynaklanan borçlarının tamamı ödeninceye kadar, bu sözleşme 
hükümlerine göre Müşteri hesabında bulunan ve MKK nezdinde saklanan Sermaye Piyasası Aracı ve nakit üzerinde 
rehin ve hapis hakkına sahiptir. 

Müşteri’nin bu sözleşme hükümleri çerçevesinde gerçekleşen işlemleri neticesinde oluşan borç ve alacakları aynı 
mahiyette olduğundan Aracı Kurum, Müşteri’nin borç ve alacakları üzerinde herhangi bir beyana gerek olmaksızın 
takas ve mahsup yetkisine sahiptir. Müşteri, bu sözleşmede yer alan yükümlülüklerin yerine getirilmesini sağlamak 
üzere Aracı Kurum tarafından diğer hesaplarından kredi hesabına nakit veya Sermaye Piyasası Aracı virmanı 
yapılmasını beyan ve kabul eder. 

5. Aracı Kurum’a rehin edilen ve sözleşme nedeniyle rehinli sayılan Sermaye Piyasası Araçları, Aracı Kurum tarafından 
İcra İflas Kanunu’nun rehinin paraya çevrilmesine ilişkin prosedürü takip edilmeden, öncelikle Borsa’da teşekkül eden 
pazarlarda yoksa piyasadaki cari değerleri üzerinden oluşan fiyatlarla doğrudan doğruya satılır. 

Rehin, Takas, Mahsup Hakkı  

Müşteri, Aracı Kurum’a teslim edilmiş olduğundan belirli hale gelen Menkul Kıymet, Türk Lirası, döviz, yatırım fonu 
katılma belgeleri, özel sektör ve devlet tahvilleri, hazine bonoları, finansman bonoları, her nevi gelir ortaklığı senedi, 
velhasıl her çeşit menkul kıymet/kıymetli evrak ve bunların faiz, kar payı, temettü, yeni pay alma kuponları ve nakitlerle, 
kredili olarak Müşteri tarafından satın alınacak Menkul Kıymetler’in, Aracı Kurum nezdinde bulunan her türlü hesabındaki 
nakit ve diğer varlıkların, ve bunların paraya çevrilmesi/tahsili halinde elde edilecek tutarlar üzerinde Aracı Kurum’a tevdi 
ediliş amacıyla sınırlı olmak üzere, söz konusu amacın gerçekleştirilmesi için Aracı Kurum tarafından sunulan 
hizmetlerden doğmuş ve doğacak borç ve yükümlülüklerinin rehinli teminatını teşkil ettiğini ve Aracı Kurum’ın bunlar 
üzerinde hapis hakkının bulunduğunu kabul ve taahhüt eder. Şöyle ki, söz konusu rehin ve/veya hapis hakkının 
kullanılması için rehinli ve/veya hapse konu teminat ile menkul kıymet arasında birebir bağlantı bulunması 
gerekmektedir. Rehin hakkı, söz konusu nakdin ve/veya varlıkların Aracı Kurum’a teslimi anında kurulur ve Müşteri 
yükümlülüklerinin tamamen ifasına kadar devam eder. Aracı Kurum bu rehinleri icra dairelerine veya diğer herhangi bir 
resmi makama başvurmak zorunluluğu olmaksızın, takibe ve İcra İflas Kanunu’nun menkul rehninin paraya çevrilmesi 
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yoluna gidilmeksizin kısmen veya tamamen ilgili piyasalarda uygun göreceği şartlarda satma, dilediği borcuna mahsup 
etme, alacaklı ve borçlu cari hesapları arasında virman yapmak suretiyle bunları kısmen veya tamamen alacakları ile 
takas ve mahsup etmeye ve Müşteri’nin hesaplarında mevcut bulunan sermaye piyasası aracı ve diğer tüm nakit ve 
varlıkları üzerinde takas ve mahsup haklarına sahiptir. Aracı Kurum’ın bu yollardan birini seçmiş olması diğerinden 
feragatini gerektirmeyecek ve Aracı Kurum dilediği anda her iki yola birden başvurabilecektir. Müşteri, rehinli malların 
fiyat düşmelerinde veya diğer nedenler dolayısıyla yetersizliği Aracı Kurum tarafından Müşteri’ye bildirildiği andan 
itibaren, aradaki farkı nakden veya Aracı Kurum’ın kabul edebileceği diğer teminatlarla değiştirmeyi kabul, beyan ve 
taahhüt eder.  

Müşteri, Aracı Kurum’ın üzerinde rehin hakkı bulunan ve yukarıda sayılan rehnedilenleri, Aracı Kurum’ın yazılı 
muvafakati olmaksızın üçüncü şahıslara devir ve temlik edemez. 

Müşteri’nin iflası, aciz haline girmesi, hesabına haciz gelmesi veya herhangi bir yasal yaptırımın ortaya çıkması halinde, 
Aracı Kurum işbu Sözleşme’yi feshetme ve/veya Müşteri hesabındaki sermaye piyasası araçlarını nakde çevirerek Kredi 
alacağını ve işbu Sözleşme’nin ifasından kaynaklanan diğer tüm alacaklarını kapatma hak ve yetkisine sahiptir.   

Müşteri kullanmış olduğu kredinin vade belirlenmiş ise belirlenen vade itamında ödeneceğini, ancak mali veya politik 
yaşamda beklenmedik olayların yaşanması, Müşteri’nin mali yapısının veya teminata verilen sermaye piyasası araçlarının 
risk düzeyinin değişmesi, teminata verilen menkul kıymetlerin işlemlerinin durdurulması, endekslerinin düşmesi veya 
düşmesinin beklenmesi halinde veya burada belirlenenlerle sınırlı ve bağlı kalmamak kaydıyla Aracı Kurum tarafından 
bildirilecek herhangi bir nedenle Aracı Kurum tarafından belirlenecek tarihte nakden ve defaten ödeyeceğini, bu edimini 
eksiksiz bir şekilde yerine getireceğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 

Müşteri, işbu Sözleşme’nin uygulanması esnasında yüklendiği edimlerini ifada taraflardan birinin nakit veya sermaye 
piyasası aracının tesliminde temerrüde düşmesi halinde, işbu Sözleşme’de özel olarak düzenlenmeyen hususlar ve 
hüküm bulunmayan hallerde Çerçeve Sözleşme’nin ilgili ve/veya diğer tüm hükümlerinin uygulanacağını kabul ve beyan 
eder. 

Temerrüt ve Muacceliyet Hükümleri 

Müşterinin kredi borcu aşağıdaki hallerde muaccel hale gelir: 

a. Müşteri bu sözleşme uyarınca yüklendiği taahhütlerden herhangi birini zamanında yerine getirmemesi, 

b. Müşterinin Aracı Kurum ile paylaşmış olduğu iletişim adresleri aracılığı ile Müşteriye 1 yıl boyunca ulaşılamaması ve 
yapılan bildirimlerin Müşteri’ye bu süre boyunca ulaşmaması, 

c. Aracı Kurum tarafından yapılan özkaynak tamamlama bildirimine rağmen süresi içinde Müşterinin özkaynağı 
tamamlamaması veya açığa satışı yapılan sermaye piyasası aracının tamamının veya bir kısmının takas süresi içinde 
tevdi edilmemesi veya takas tarihi itibari ile Müşterinin hesaplarında bulunmaması, 

d. Sözleşme ile belirlenen sürelerin sona ermesi, 

e. İşleme konu sermaye piyasası araçlarının Aracı Kurum Kredi Komitesi tarafından veya BİST veya Kurul tarafından 
açığa satış  işlemlerine konu edilebilir pay senetleri listesinden çıkarılması 

f. Müşterinin vefatı, hakkında haciz, iflas, kısıtlama, tedbir vb. yasal tedbirlerin alınması, müşteri hesabına üçüncü 
şahıslar tarafından haciz konulması ya da müşteri hakkında icra takibine başlanılması, 

g. Tüzel kişi müşterilerde ortaklık yapısında ciddi değişiklikler olması, 

h. Müşteriye veya grubuna dahil bir şirket ve/veya kefillerinden herhangi birine karşı fesih, infisah veya tasfiye için 
yasal işleme başlanmış olması, iflas işlemlerinin başlanması, kayyum veya tasfiye memuru gibi kişilerin atanması ya 
da haciz, ihtiyati haciz ve ihtiyati tedbir, konkordato gibi yasal işlemlerin başlanması veya önemli olumsuz etki 
yapabilecek nitelikte bir davanın, tahkimin veya idari soruşturma veya kovuşturmanın başlatılması; gerçek kişi 
müşterinin veya tüzel kişi müşterilerde de sermayenin %25 ve fazlasına sahip olan veya temsil eden kişilerin 
haklarında yürütülen cezai kovuşturmalar v.b. nedenlerle medeni haklarını geçici / daimi olarak kaybetmeleri, 

i. Müşterinin veya grubuna dahil bir şirketin ve/veya kefillerinin iflas erteleme talep etmiş olması ve/veya herhangi bir 
sebeple ticari işlemlerini durdurması, şirketin alacaklıları ile anlaşmak için herhangi bir girişimde bulunması, iflasını 
talep etmesi, konkordato ilanı, tasfiyeye girmesi, 
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j. Müşterinin veya grubuna dahil bir şirketin ve/veya kefillerinin herhangi bir beyan ve teyidinin ya da vermiş olduğu 
herhangi bir belge veya bilginin herhangi bir şekilde doğru olmadığının Aracı Kurumca anlaşılmış bulunması, taraf 
olduğu teminat dokümanlarından doğan edim ve yükümlülüklerinin herhangi birisini ifa etmesinin yasal olarak talep 
edilememesi veya müşterinin teminat yükümlülüğünü (depo talebi veya teminat tamamlama veya ek teminat 
talebinin yerine getirilmemesi dahil olmak üzere) yerine getirmemesi, 

k. Müşterinin işletme, fabrika veya başkaca önemli bir varlığının devri, Müşterinin, grubuna dahil bir şirketin ve/veya 
kefillerin mali durumunda, faaliyetlerinde, işletmesi, gelirleri ve/veya varlıkları üzerinde, Aracı Kurum’ın makul 
görüşüne göre müşteri ve/veya ilgili kefilin bu sözleşme çerçevesindeki yükümlülüklerine riayet etmesini olumsuz 
yönde etkileyecek herhangi bir değişiklik olması veya olma ihtimali bulunması, 

Ayrıca,  Kredili alım, açığa satış veya ödünç alma ve verme işlemlerinden doğan borç aşağıdaki hallerde muaccel hale 
gelecek ve müşteri temerrüde düşmüş sayılacaktır:  

a. Aracı Kurum tarafından yapılan özkaynak tamamlama bildirimine rağmen müşterinin süresi içerisinde özkaynağı 
tamamlamaması,  

b. Kredili veya açığa satış veya ödünç işleminin süresinin veya Kredi veya açığa satış veya ödünç ilişkisinin sona ermesi,  

c. Aracı Kurum tarafından talep edilmesine rağmen komisyon, masraf, faiz, teminatlar ve sair her türlü borcu 
Müşteri’nin zamanında ödeyememesi veya bu Sözleşme’de belirtilen diğer yükümlülüklerini yerine getirememesi,  

d. Kredili işlem yapılan veya açığa satılan veya ödünç verilen veya özkaynak olarak verilen sermaye piyasası araçlarının 
Sermaye Piyasası Kurulu veya yetkili diğer otoriteler tarafından belirlenen listelerden çıkarılması, 

e. Müşteri’nin özkaynak olarak yatırdığı hisse senetlerinin işlem sıralarının sürekli kapatılması veya işlem sıraları geçici 
olarak durdurulmuş olan hisse senetlerinin kapalılık halinin ilgili Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğinde öngörülen 
süreden fazla sürmesi ve/veya Borsa Yönetim Kurulu tarafından kapalılık halinin devamına karar verilmesi,  

f. Müşteri’nin ödünç aldığı açığa satış işlemine konu sermaye piyasası araçlarını açığa satış emrinde belirttiği vade 
gününde seans başlangıcından önce veya takas süresi içerisinde veya ilgili Borsa ve Takasbank uygulamalarında 
belirlenen sürede başka bir ihtar ve işleme gerek kalmadan kısmen veya tamamen iade etmemesi veya Aracı Kurum 
nezdindeki hesabından hazır etmemesi, 

g. Aracı Kurum’ın kredi veren kuruluşlardan Müşteri’ye kullandırdığı kredinin vadesinin gelmesi veya söz konusu 
kredinin kesilmesi veya geri ödenmesinin talep edilmesi,  

h. Kredi limitinin masraf, komisyon, temerrüt veya kredi faizi ve bunlarla sınırlı kalmamak kaydıyla herhangi bir 
nedenden aşılması ve Müşteri’nin bu aşımı Aracı Kurum tarafından talep edilen sürede giderememesi,  

i. Aracı Kurum’ın haklı bir nedenle Müşteri’den ilave teminat istemesi, teminatların değiştirilmesi veya teminatların 
tamamlanmasını talep etmesi halinde Müşteri tarafından bu taleplerin yerine getirilmemesi durumunda, 

j. Müşteri’nin ÖPP’de temerrüde düşmesi veya teminat değiştirme çağrısına uymaması, 

k. Vadenin kırılması durumunda, ödünç alanın ödünç aldığı sermaye piyasası araçlarını zamanında iade etmemesi,  

l. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Müşteri aleyhine borsa ve teşkilatlanmış piyasalarda işlem yapma yasağı 
getirilmesi nedeniyle Aracı Kurum’ın kredi alacağının karşılıksız kalması, 

m. Ödünce konu pay senedinin ihraççısı olan şirketin, ödüncün işlem gününden sonra Genel Kurul tarihi açıklaması ve 
Genel Kurul tarihinin vade tarihinden önceki tarihe rastlaması durumunda Ödünç Veren ödüncü geri çağırma hakkını 
kullanabilecektir. Ödünç Alan bu çağrıya istinaden, ödünce konu kıymetleri 3 (üç) İş Günü içinde geri vermemesi 
halinde,  

n. Yetkili otoriteler, mahkemeler ve icra daireleri tarafından Müşteri ya da teminat olarak verilen nakit ve/veya diğer 
varlıklar aleyhine hesap hareketlerini kısıtlayıcı nitelikte karar verilmesi halinde Aracı Kurum’in alacağının kısmen ya 
da tamamen karşılıksız kalması, 

o. Aracı Kurum, Müşteri’den daha önce kullandığı krediyi Aracı Kurum’ın Sermaye Piyasası Mevzuatı’na uygun olarak 
belirleyeceği süre içerisinde kısmen veya tamamen kapatmasını talep etmeye ve/veya Sözleşme konusu kredi veya 
açığa satış limitlerini arttırmaya, eksiltmeye, dondurmaya yetkili olup, bu taleplerin yerine getirilmemesi halinde. 
Muaccel hale gelir. 
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Bu Sözleşme’den doğan edimini ifada temerrüde düşen taraf,  kendi edimini zamanında ve tam olarak ifa etmiş olması 
kaydıyla karşı tarafa; temerrüt gününden başlamak üzere, tüm yükümlülük tutarı üzerinden Takasbank Para Piyasası 
ortalama gecelik (O/N) faiz oranı, TCMB Gecelik (O/N) Borç Verme faiz oranı veya TCMB geç likidite faiz oranlarından 
yüksek olanının 5 katı  veya Aracı Kurum tarafından belirlenecek faizi yürütülmesini, bu borcu temerrüt faizi ile birlikte 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Bununla birlikte, Sermaye Piyasası Aracı ile ilgili Müşteri’nin yerine getiremediği 
yükümlülüklerden dolayı alımı yapılan Sermaye Piyasası Araçlarının Aracı Kurum tarafından daha düşük fiyatla satımından 
veya daha yüksek fiyatla alımından doğacak farklar ve bunlarla ilgili faiz ve masraflar Müşteri hesabına borç kaydedilir. 

Aracı Kurum, muaccel hale gelen kredi borcu karşılığında, özkaynak olarak yatırılan kıymetleri nakde dönüştürmek 
suretiyle tasfiye edebileceği gibi, kendi hesabına da geçirebilir. Bu durumda, ilgili Tebliğ hükümleri gereğince değerleme 
yapılır. 

Müşteri, bu Sözleşme gereği doğmuş olan borçlarını Aracı Kurum’a ödemediği sürece hesabındaki sermaye piyasası 
araçlarını alamayacağı gibi Aracı Kurum nezdindeki hesaplarında bulunan nakit bakiyeleri de tahsil hakkı bulunmadığını 
kabul ve beyan eder. 

Açığa satışı yapılan sermaye piyasası aracının tamamının veya bir kısmının takas süresi içinde tevdi edilmemesi veya takas 
tarihi itibariyle Müşterinin Aracı Kurum nezdindeki hesaplarında bulunmaması durumunda, en geç takas tarihini izleyen 2 
işgünü içerisinde; 

a. Sermaye piyasası aracı yükümlülüğünü yerine getirmeyen Müşteri namına satılan sermaye piyasası araçlarından elde 
edilen tutarın yükümlülüğe tekabül eden kısmı için piyasadan ilgili sermaye piyasası aracının satın alınması veya, 

b. İlgili mevzuatta belirtilen genel hükümlerin uygulanması suretiyle sözkonusu temerrüdün tasfiye edilmesi veya 
tasfiyesi için gerekli işlemlere başlanır.Muaccel hale gelen borç karşılığında özkaynak olarak yatırılan kıymetler nakde 
dönüştürülmek sureti ile tasfiye edilebileceği gibi, Aracı Kurum’ın hesabına da geçirilebilir. Bu durumda söz konusu 
kıymetler ilgili mevzuatta yer alan değerleme hükümleri çerçevesinde değerlenir. 

c. Müşterinin bu Sözleşmenin uygulanması esnasında yüklendiği edimlerini ifada taraflardan birinin nakit veya sermaye 
piyasası aracının tesliminde temerrüde düşmesi halinde bu sözleşmenin temerrüde ilişkin hükümleri uygulanır. 

ÖPP’de vadesi gelen ödünç borçlarının son kapama saati Takasbank tarafından belirlenir ve internet sitesinde ilan edilir. 
Son saat itibariyle halen aynı gün vadeli borç bakiyesi bulunan Müşteri temerrüde düşer. Bu durumda ÖPP 
düzenlemelerinin temerrüde ilişkin hükümleri uygulanır. Müşteri, temerrüt halinin devamı süresince ÖPP’de işlem 
yapamaz, teminatlarına Takasbank tarafından bloke konulur ve teminat fazlasını çekemez. Müşterinin temerrüt durumu 
ortadan kalkıncaya kadar ileri valörlü işlemlerinin takası gerçekleşmez. Takasbank tarafından belirlenen süre 
sonundaTemerrüt kapanmazsa ileri valörlü sözleşmeleri iptal edilir. 

İşbu Sözleşme kapsamında Müşteri’nin yükümlülüklerini kısmen ve/veya tamamen yerine getirmeyerek temerrüde 
düşmesi halinde, BİST, MKK, Takasbank, diğer kurum ve kuruluşlar ile üçüncü kişi ve/veya kuruluşlar tarafından Aracı 
Kurum’a Müşteri’nin temerrüdü nedeniyle ödettirilecek tüm meblağlar Aracı Kurum’ın ilk talebinde Müşteri tarafından 
derhal tazmin ettirilecektir.  

BİLDİRİMLER 

6. Aracı Kurum'un kanuni ikametgâhı ve tebligat adresi yetkili Ticaret Sicili Memurluğu’nda tescilli bulunan ticari 
ikametgâh adresidir. Aracı Kurum’a her türlü tebligat ve bildirim ticari ikametgâhına yapılacaktır. Müşteri'nin 
ikametgahı ve tebligat adresi sözleşmenin başında yazılı adrestir. Bu adrese yapılacak bildirimler geçerli olacaktır. 
Müşteri ikametgah ve tebligat adresinde vaki olacak değişiklikleri Aracı Kurum’a yazılı olarak ulaştırmış olmadıkça 
Aracı Kurum'un bilinen son adrese yaptığı bütün tebliğler ve bildirimler geçerlidir ve sonuç yaratır. Aracı Kurum'un 
faks ve elektronik ortamda yaptığı bildirimlerin, bildirimin karşı tarafa ulaştığına dair sistem teyidinin alındığı anda 
Müşteri’ye ulaşmış oldukları kabul edilir. 

7. Aracı Kurum “Hesap Ekstresi”, “Müşteri Menkul Kıymet Hareket Listesi” ve “Müşteri Menkul Kıymet Hareket 
Dökümü”nü aylık dönemler itibariyle ilgili dönemi takip eden yedi gün içerisinde Müşteri’ye gönderir. Müşteri, Hesap 
Ekstresi, Müşteri Menkul Kıymet Hareket Listesi ve Müşteri Menkul Kıymet Hareket Dökümü‘nün Aracı Kurum’a 
bildirdiği elektronik posta adresine aynı süre içinde gönderilebileceğini kabul eder. Aracı Kurum ilgili dönem içerisinde 
herhangi bir işlem yapmayan Müşteri’ye söz konusu belgeleri göndermeme hakkına sahiptir. Müşteri’nin talep etmesi 
ve Müşteri ile Aracı Kurum arasında Hesap Ekstresi, Müşteri Menkul Kıymet Hareket Listesi ve Müşteri Menkul 
Kıymet Hareket Dökümü’nün Müşteri’ye gönderilmemesine ilişkin olarak bir sözleşme imzalanması durumunda söz 
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konusu belgeler Müşteri’ye gönderilmeyebilir. 

Müşteri, Aracı Kurum'un göndereceği ve yapacağı herhangi bir bildirime, hesap tespitine veya hesap ekstresi veya 
işlem sonuç formuna karşı yapacağı itirazlar ya da düzeltme taleplerini, bunların kendisine teslim ve tebliğ edildiği 
tarihten sonra Aracı Kurum’a ulaştırmakla yükümlüdür. Aracı Kurum, seçiminde gerekli özeni göstermek kaydıyla, 
posta, internet servis sağlayıcısı, kurye, sigorta şirketi gibi hizmet veren üçüncü kişilerin neden olduğu zararlardan 
sorumlu değildir. 

TEMSİL YETKİSİ VE ORTAK HESAPLAR 

8. Aracı Kurum'a karşı yalnızca sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak düzenlenmiş vekâletname ile yetkilendirilmiş 
kişiler tasarruf yetkilisi sayılacaklardır. Bu kimselerin tasarruf yetkisi, yapılan değişiklikler Müşteri tarafından yazılı 
olarak Aracı Kurum’a bildirilinceye kadar, Aracı Kurum yönünden geçerli olacaktır. 

Aksi açıkça belirtilmedikçe Aracı Kurum, temsilcilerin bu sözleşme ile Müşteri’nin yetkili olduğu her konuda yetkili 
olduğunu kabul etmekte serbesttir. Genel vekâletnamelerde özel olarak bir yetki daraltımı yer almış olmadıkça 
bunların Aracı Kurum'la olan ilişkilerde tasarrufta bulunmak ve hesapla ilgili tüm ilişkilerde Müşteri'yi Aracı Kurum’a 
karşı temsil etmek yetkisini verdikleri kabul edilir. 

9. Birden fazla kişinin ortak hareket etmek suretiyle Aracı Kurum nezdinde ortak hesap açtırmaları durumunda, aksi 
yazılı olarak Aracı Kurum’a bildirilmedikçe, ortak hesap sahiplerinden her biri, diğer ortak hesap sahiplerinin 
muvafakatine gerek olmaksızın, münferiden Aracı Kurum’a her türlü talimat ve emir vermeye ve ortak hesapta 
bulunan Sermaye Piyasası Aracı ve nakitlerin tamamı üzerinde tasarruf etmeye, bu sözleşmede yazılı hükümlerden 
faydalanmaya yetkili olacaktır. Ortak hesap sahiplerinden her biri, bu sözleşmeden doğacak borç ve 
yükümlülüklerden Aracı Kurum’a karşı müteselsilen sorumludur. Aracı Kurum ortak hesap sahiplerinden birine 
yükümlülüğünü yerine getirmekle diğerlerine karşı da yükümlülüğünü yerine getirmiş sayılır. 

10. Aracı Kurum’un hesap sahiplerinden herhangi birine hesap ekstresi göndermesi veya hesaplarla ilgili işlemler 
konusunda bildirimlerde bulunması diğer hesap sahiplerini de bağlar ve onlarda hesap ekstresini veya bildirimi almış 
sayılırlar. Ortak hesap sahiplerinden her biri diğerini bildirim ve tebligat konusunda temsil eder. 

Aracı Kurum, ortak hesap sahiplerinden herhangi birinin vefatı, iflası, hukuki ehliyetinde değişiklik olması veya adına 
haciz, iflas tebliğ edilmesi durumunda söz konusu ortağın hissesini ayırarak, ayrılan hisseye isabet edecek meblağ 
üzerinden gerekli kanuni işlemleri yaparak, diğer ortak hesap sahiplerine kendi bakiyeleri üzerinde münferiden 
yetkilerini kullandırmaya devam edebilir. 

MÜŞTEREK BORÇLU VE MÜTESELSİL KEFİL(LER) 

11. Sözleşmede müşterek borçlu ve müteselsil kefil (Kefil) olarak imzası bulunan Kefil, Müşteri'nin Kredi borcunun bu 
sözleşmenin maddesinin 1. fıkrasında yazılı tutara kadar olan kısmını (Kefalet Meblağı) müşterek borçlu ve müteselsil 
kefil olarak ödemeyi beyan, kabul ve taahhüt eder. Kefil, ayrıca Kefalet Meblağı'ndan ayrı olarak, bu sözleşmede 
öngörülen şekil ve oranda hesaplanacak akdi ve temerrüt faizlerini, fon ve gider vergilerini, sair vergi, resim ve 
harçları, cezaları ve her türlü masraf ve komisyonları da ödemeyi beyan, kabul ve taahhüt eder. 

12. Kefil, kefaletinden ötürü, Müşteri ve diğer kefillerin her türlü borçlarına, müteselsil kefil, müşterek müteselsil borçlu 
sıfatıyla kefil ve zamin olduğunu ve bu sıfatla bu sözleşmedeki hükümlerin tamamının kendisi hakkında da aynen 
uygulanmasını kabul ve taahhüt ettiğini, Kredi ve bu sözleşmeden doğan Aracı Kurum'un alacağı için işlemiş ve 
işleyecek faizlerin tamamından bir senelikten fazla olsa dahi sorumlu olduğunu, beyan, kabul ve taahhüt eder. 

13. Kefil, Müşteri'nin ödemelerini tatil etmesi, borçlarını ödemekte acze düşmesi, iflasa maruz kalması veya Kredi'nin 
kat'ı veya herhangi bir sebeple Kredi borcunun geri ödenme sorumluluğunun doğduğu hallerde, müşterek borçlu ve 
müteselsil kefil sıfatı ile tarafına herhangi bir ihbarda bulunmaksızın borçlarının muaccel hale geleceğini, bu gibi 
hallerde Aracı Kurum’dan borçlu aleyhinde takibata geçilmesini ve kefaletten kurtulmayı talep etmeyeceğini beyan, 
kabul ve taahhüt eder. 
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SÖZLEŞME’NİN SÜRESİ, FESHİ VE YÜRÜRLÜĞE GİRMESİ 

Bu Sözleşme süresiz olup, imzalandığı ve/veya Müşteri’nin işbu Sözleşme konusu işlemleri yapmaya/limitini kullanmaya 
başladığı ve/veya Müşteri hesabına  kredili alım ve açığa satış limiti tahsis edildiği tarih itibariyle yürürlüğe girecektir.  

İşbu Sözleşme kapsamında Müşteri feshi hakkı,(i) fesih halinde Aracı Kurum’a 15 (onbeş) Gün öncesinden feshi ihbarda 
bulunmak, (ii) feshin geçerli olduğuna kadar yapılmış iş ve işlemlerden doğan Aracı Kurum’ın hak ve alacaklarını tümüyle 
karşılamak, (iii) hesabında açık bir işlemi bulunması halinde işlemi kapatmak ve/veya ilgili işlemin vadesinin dolması ve/
veya ilgili işlemin ifa edilmesi hallerinde, Taraflar arasında sonuç doğuracaktır. Sözleşmenin feshi durumunda Müşteri’nin 
talimatı doğrultusunda Müşteri’ye ait nakit ve Sermaye Piyasası Araçları bir başka kuruluşa transfer edilir. Müşteri’ye ait 
Sermaye Piyasası Araçları mislen teslim edilir. Müşteri’nin Aracı Kurum’a işbu sözleşmeden doğan borcunun mevcut 
olması durumunda söz konusu borcun kapatılmasına kadar sözleşme hükümleri geçerli olur. 

14. Aracı Kurum işbu sözleşmedeki tüm şart ve hükümleri herhangi bir zamanda değiştirmek hakkına sahiptir. Aracı 
Kurum bu değişiklikleri Müşteri'ye iadeli taahhütlü posta ile bildirecektir. Bildirimin Müşteri tarafından alındığı 
tarihten itibaren 7 gün içinde bu değişikliklere karşı herhangi bir yazılı itirazda bulunmadığı takdirde değişiklikleri 
kabul etmiş sayılacaktır. Müşteri’nin bu nedenle sözleşmeyi feshetme hakkı saklıdır. Müşteri mevzuatta uygulanması 
zorunlu bir değişiklik yapıldığı takdirde herhangi bir bildirimde bulunmaya gerek olmaksızın söz konusu değişikliklerin 
kendisine uygulanabileceğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 

15. İş bu sözleşmenin feshi halinde, Müşteri hesabında bulunan nakit ve sermaye piyasası araçları, Müşteri’nin Aracı 
Kurum’a herhangi bir borcu olmaması durumunda en kısa sürede, Müşteri’nin yazılı talimatı doğrultusunda istenen 
kuruma gönderilir. 

16. Aracı Kurum’ın, haklı sebeplerin varlığı halinde ve/veya Aracı Kurum’ın müdahalesi olmaksızın değişebilen menkul 
kıymet işlemlerine ilişkin ortaya çıkan durumlarda Müşteri’ye önceden bilgi vermek suretiyle tek taraflı olarak işbu 
Sözleşme’yi fesih hakkı saklıdır.  

17. İşbu Sözleşme’nin yatırım fonları tarafından imzalanması halinde, sadece işbu Sözleşme kapsamında yapılan sermaye 
piyasası aracı ödünç işlemlerinde ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen hususların gerçekleşmesi halleri ile 
sınırlı kalmak kaydıyla, işbu Sözleşme’nin ilgili yatırım fonu tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi mümkündür. 

18. İşbu Sözleşme Taraflar’ından herhangi birisinin iflası, aciz haline girmesi veya Sözleşme ile üstlendiği yükümlülüklerini 
ifa etmek için gerekli olan yasal koşulları kaybetmesi halinde, Sözleşme, diğer Taraf’ça tek taraflı fesih ihbarıyla derhal 
sona erdirilebilir. 

19. Bu Sözleşme bir işlem yapılmasıyla birlikte yürürlüğe girer. Sözleşme Müşteri tarafından kalıcı veri saklayıcısı aracılığı 
ile onaylanabilir. Bu Sözleşmenin en yeni versiyonunun imzalanması ile Müşterinin daha önce imzalamış olduğu 
Sözleşme yürürlükten kalkar ve bundan sonraki işlemlerinde en yeni revizyon tarihli Sözleşme hükümleri uygulanır. 
Mevzuat nedeniyle bu Sözleşmede yer alan hükümler ise, Sözleşme imza tarihi daha sonraki bir tarih olsa bile, yasal 
yükümlülük tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş sayılır.   

DİĞER HÜKÜMLER 

20. Müşteri, Aracı Kurum’un muhafazasına, bırakılan Sermaye Piyasası Araçları’nın Aracı Kurum’ca ayrıca 
sigortalanmadığını, bu amaç ile ayrıca ve açıkça bir talepte bulunmadığı sürece de Sermaye Piyasası Araçları’nın, 
mevzuat çerçevesinde yapılan sigorta dışında bir sigortasının bulunmadığını bildiğini, muhafazaya bıraktığı Sermaye 
Piyasası Araçları’nın ayrıca sigortalanmasını talep ettiği takdirde sigorta primi ödemelerinden Aracı Kurum’un mesul 
olmadığını, beyan, kabul ve taahhüt eder. 

21. Müşteri’nin risk ve getiri tercihleri, yatırım amaçları ve mali durumu ile ilgili bilgiler Müşteri Tanıma Formu’nda yer 
almaktadır. Müşteri bu formdaki bilgilerde meydana gelen değişiklikleri Aracı Kurum’a yazılı olarak bildirinceye kadar 
bu formdaki bilgiler geçerli olmaya devam eder. 

Müşteri, sermaye piyasası mevzuatı uyarınca risk ve getiri tercihleri, yatırım amaçları ve mali durumu hakkında Aracı 
Kurum’un yeterli bilgiye sahip olması bakımından sözleşme ekinde yer alan Müşteri Tanıma Formu’nu doldurmak, bu 
formda yer alan bilgilerde değişiklik olduğu takdirde bunları yazılı olarak Aracı Kurum’a ileterek güncellemek 
yükümlülüğündedir. Müşteri, Müşteri Tanıma Formu’nda yer alan bilgilerindeki değişiklikleri Aracı Kurum’a 
bildirmediği takdirde yaptığı işlemlerde formda yer alan bilgiler esas alınacaktır. Müşteri, bilgi vermekten kaçınması 
halinde sorumluluğun kendisine ait olduğunu, bu durumda bilgi vermek istemediğine ilişkin yazılı bir beyan vermek 
zorunda olduğunu bildiğini beyan, kabul ve taahhüt eder. 
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22. Sermaye piyasası mevzuatı ile öngörülen düzenlemeler saklı kalmak kaydıyla, bu sözleşmeden ve sözleşme 
çerçevesinde gerçekleştirilen işlemlerden doğabilecek anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarda Aracı Kurum’un defter, kayıt ve 
belgeleri HUMK m. 287 uyarınca delil teşkil edecektir. 

23. Müşteri, bu sözleşme hükümlerine uymaması halinde, durumun, ismi veya unvanı ile birlikte, diğer aracı kuruluşlara 
duyurulmasını peşinen kabul eder ve bu nedenden ötürü Aracı Kurum’u hiçbir şekilde sorumlu tutmayacağını beyan 
ve taahhüt eder. 

24. Müşteri, Takasbank’ın kurmuş olduğu sesli yanıt sistemi olan Alo-Takas sayesinde Takasbank sisteminde açılmış olan 
hesabına, Alo-MKK sayesinde MKK sisteminde açılmış olan hesabına ulaşabilir ve bu hesaplarda bulunması gereken 
bakiyelerini öğrenebilir. 

Müşteri serbest hesabında bulunan hisse senetlerini, kendilerine Takasbank/MKK tarafından oluşturularak 
gönderilmiş şifreyi ve  sicil numarasını kullanarak Alo-Takas, Alo-MKK, İnternet vb. yollarla bloke edebilir. Bloke 
işlemine konu olan alt hesaptaki kıymetler söz konusu blokaj çözülmeden Aracı Kurum tarafından hesaptan 
çıkartılamaz. Blokaj işlemi, hesaptaki tüm Sermaye Piyasası Araçları üzerine uygulanabileceği gibi, seçilen bazı 
Sermaye Piyasası Araçları üzerine ve adet bazında da yapılabilir. Müşteri’nin, blokeli hesabındaki Sermaye Piyasası 
Araçları’nı satmak istemesi durumunda; Aracı Kurum’a satış emri vermeden önce blokajı çözmesi gerekmektedir. 
Bloke koyma ve çözme işlemleri Takasbank/MKK tarafından belirlenen belli saatlerde yapılabilir. 

Müşteri kendisine verilen kod ile ilk defa Alo-Takas ve Alo-MKK sistemlerinde işlem yaptığında değiştirdiği şifreleri 
tam bir basiretle muhafaza edecektir. Kod ve şifrelerin Müşteri dışında üçüncü kişilerce kullanılmasından doğabilecek 
her türlü sorumluluk Aracı Kurum’a atfedilebilecek haller saklı kalmak kaydıyla Müşteri’ye aittir. 

25. Kurul, Sermaye Piyasası Kanunu’nun 46. maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi uyarınca yetkileri kaldırılan Aracı 
Kurumların tedrici tasfiyelerine karar verilebilir. Haklarında tedrici tasfiye veya iflas kararı verilen Aracı Kurumların ve 
faaliyetleri durdurulan bankaların yaptıkları sermaye piyasası faaliyetleri ve işlemleri nedeniyle Müşteri’lerine karşı 
“hisse senedi işlemlerinden doğan” yükümlülüklerinin her yıl yeniden değerleme oranında arttırılarak Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca belirlenen kısmı Yatırımcıları Koruma Fonu tarafından karşılanacaktır. 

Müşteri, Sermaye Piyasası Kanunu’nun 46/A maddesi ve Yatırımcıları Koruma Yönetmeliği çerçevesinde, 

a. Hesabında bulunan, sermaye piyasası faaliyetleri ve işlemleri nedeniyle hisse senedi işlemlerinden doğan ve 
Müşteri tarafından satılmak, saklanmak, yönetilmek, virman edilmek, ödünç işlemlerine konu edilmek üzere veya 
diğer nedenlerle Aracı Kurum’a tevdi edilen veya Müşteri emrine istinaden alınan hisse senetlerinin, 

b. Müşteri tarafından hisse senedi satın alınmak üzere veya satın alınan hisse senetleri karşılığında tevdi edilen nakdin 
ya da Müşteri’ye ait hisse senedinin satılmasından sağlanan nakdin, 

c. Hisse senetlerinin sağladığı temettü, bedelsiz pay alma ve bedeli ödenen yeni pay alma gibi mali haklardan 
kaynaklanan hisse senedi ve nakit ile hisse senedini temsilen ihraççı ortaklıklar tarafından verilen belgelerin, 
koruma kapsamında olduğunu, 

d. Bu madde kapsamındaki nakitlerin nemalandırma ve diğer amaçlarla hisse senedi işlemleri dışında herhangi bir 
işleme konu edilmeleri halinde koruma kapsamından çıktığını bildiğini, 

e. İlgili Kanun ve Yönetmelik hükümlerinde değişiklik olması durumunda söz konusu koruma kapsamının da bu 
doğrultuda değişmiş sayılacağını, 

Kabul ve beyan eder. 

Tasfiye halindeki Aracı Kurumla ortaklık ya da istihdam gibi nedenlerle ilişki içerisinde bulunan kişilerle bunların 
üçüncü dereceye kadar olan akrabaları, Yatırımcıları Koruma Fonu’ndan yapılacak avans ödemelerinin tamamen 
dışında bırakılmıştır. Yatırımcıları Koruma Fonu’nun idare ve temsili sermaye piyasası araçları üzerindeki hakları 
kayden tutmak ve izlemekle görevli Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından yapılacaktır. 

26. Müşteri, Aracı Kurum tarafından kendisine verilen Sermaye Piyasası İşlemleri Risk Bildirim Formunu bu sözleşmeyi 
imzalamadan önce okuduğunu, anladığını ve daha sonra işbu sözleşmeyi imzaladığını ve Sermaye Piyasası İşlemleri 
Risk Bildirim Formu’nun bir örneğini teslim aldığını beyan eder. 

27. Bu sözleşmenin Kurul ve BİST A.Ş. düzenlemelerine aykırı hükümleri uygulanmaz. Sözleşmede hüküm bulunmayan 
hallerde Kurul ve BİST A.Ş. düzenlemeleri ve Müşteri ile Aracı Kurum arasında imzalanmış olan Alım Satıma Aracılık 
Çerçeve Sözleşmesi ve diğer sözleşmelerin hükümleri geçerlidir. 
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İmza 

İMZA 

UYUŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ 

28. Sözleşmenin taraflarından biri, taraflar arasında herhangi bir nedenle sözleşmenin uygulamasından ve/veya 

yorumundan doğacak bir uyuşmazlığın Hakem’e götürülmesini isterse, kendi hakemini yazılı olarak diğer tarafa 

bildirmesi üzerine karşı taraf 3 işgünü içerisinde kendi hakemini seçerek diğer tarafa bildirmek zorundadır. Verilen 

süre içerisinde hakemin diğer tarafa bildirilmesini müteakip, taraflarca seçilen iki hakem birlikte Türkiye Sermaye 

Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği’nin Hakem Listesinden üçüncü hakemi seçer. Taraflar üçüncü hakemin seçiminde 

anlaşamazlar ise üçüncü hakemi veya taraflardan biri kendi hakemini verilen süre içerisinde tayin ve tespit ederek 

diğer tarafa bildirmez ise, bu takdirde diğer iki hakemi, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği Hakem 

Listesinden, İstanbul Nöbetçi Asliye Ticaret Mahkemesi veya İstanbul Nöbetçi Asliye Ticaret Mahkemesinin tevzi 

ettiği İstanbul Asliye Ticaret Mahkemesi seçer. Hakem heyetine 3. hakem veya Mahkemece seçilen hakemlerden biri 

başkanlık eder. Hakemler toplantı tarihini izleyen doksan işgünü içerisinde ve çoğunlukla karar verirler. Bu süre 

tarafların anlaşması ile uzatılabilir. Hakem kararları hakkında Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunun ilgili yasa 

hükümleri uygulanır. Taraflar hakem masraflarını yarı yarıya depo ederler. 

Karar aleyhine sonuçlanan taraf masrafların tamamını öder. Hakem kararları kesin olup ancak Hukuk Usulü 

Muhakemeleri Kanununda gösterilen nedenlerden ötürü temyiz edilebilir. 

29. Uyuşmazlıkların tahkim usulü ile çözülmesine ilişkin madde hükümlerinden kaynaklanan ihtilaflarda ve hakem 

kararlarının infazında tahkim usulüne ilişkin maddelerin geçersizliği sonucunu doğurmamak kaydı ile İstanbul 

Mahkeme ve İcra Daireleri yetkilidir. Bu hüküm hakem sözleşmesinin geçerli olmadığı şeklinde yorumlanamaz. 

30. Sözleşmenin uygulamasından ve/veya yorumundan kaynaklanan uyuşmazlığın çözümü için 25. madde uyarınca 

tahkim usulüne başvurulmadığı takdirde, söz konusu uyuşmazlığın çözümünde İstanbul Merkez Mahkemeleri ve İcra 

Müdürlükleri yetkilidir. 

31. İş bu sözleşmenin taraflarının Tahkim usulünü kabul etmiş olmaları, BİST A.Ş. ile Kurul’un yürürlükte olan mevzuat 

çerçevesinde karar almasını engellemez. 

Açık bir dille kaleme alındığı ve rahatlıkla okunabilecek puntolarla basıldığı taraflar arasında ihtilafsız olan iş bu 

Sermaye Piyasası 

Araçlarının Kredili Alım, Açığa Satış ve Ödünç Alma Verme İşlemlerine İlişkin Çerçeve Sözleşmesi’nin, Müşteri 

tarafından imzalanan, 

I.  Bölüm, Kredili Sermaye Piyasası Aracı İşlemleri 

II. Bölüm, Açığa Satış İşlemleri 

III.Bölüm, Ödünç Alma ve Verme İşlemleri 

bölümü/bölümleri, Ortak Hükümleri ve imzalanmayan bölümlerin, imzalanan bölümden atıf yapılan hükümleri 

taraflar arasında bağlayıcıdır. Tek nüsha olarak düzenlenmiş, Taraflarca kabul edilmiş olup, aslına uygun olduğuna 

ilişkin Aracı Kurum kaşesini ve imzasını ihtiva olan sözleşmenin bir nüshası Müşteri’ye teslim edilmiştir. 
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TRIVE YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.                                                                       
EK-1               

Kurumunuz nezdinizdeki .................................................no’lu hesabımın ........... /........... / ........................ tarihi itibariyle 
portföy değeri...................................................................TL’dir. 
Nezdinizdeki hesabıma .................................................................................................................................. TL kredi verilmesini; 
bu talebim tarafınızdan uygun görüldüğünde kredimi % ................ 

+ BSMV faiz oranı ile kullanmayı, Kurumunuzda, kredi limitimin, özkaynağıma göre belirlendiğini bildiğimi ve teminatım 
düştüğü oranda, kredi limitimin de düşeceğini bildiğimi; Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin Kredili Menkul Kıymet 
İşlemleri Sözleşmesinin tüm maddelerine, özellikle kredi teminatı ve özkaynak oranı ile ilgili olan 16-17 no’lu maddelerine 
uymayı kabul, beyan ve taahhüt ettiğimi arz ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KREDİ ARTTIRIM ZEYİLNAMESİ -1                                                                                                                        EK-2 

İşbu ........... / ............ / 20. ............ tarihli Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım İşlemi Çerçeve Sözleşmesi uyarınca Trive 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından Müşteri’ye sağlanan ................................................TL’lik kredi limiti; bu ek ile 
sözleşmenin diğer hüküm ve şartları aynen yürürlükte kalmak üzere bu zeyilname tarihinden 
itibaren ................................................ TL’ye 
(........................................................................................................................................... ) Türk Lirasına yükseltilmiştir. 
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KREDİ ARTTIRIM ZEYİLNAMESİ –2                                                                                                                      EK-3 

İşbu ........... / ............ / 20. ............ tarihli Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım İşlemi Çerçeve Sözleşmesi uyarınca Trive 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından Müşteri’ye sağlanan ................................................TL’lik kredi limiti; bu ek ile 
sözleşmenin diğer hüküm ve şartları aynen yürürlükte kalmak üzere bu zeyilname tarihinden 
itibaren ................................................ TL’ye 
(........................................................................................................................................... ) Türk Lirasına yükseltilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KREDİ ARTTIRIM ZEYİLNAMESİ –3                                                                                                                      EK-4 

İşbu ........... / ............ / 20. ............ tarihli Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım İşlemi Çerçeve Sözleşmesi uyarınca Trive 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından Müşteri’ye sağlanan ................................................TL’lik kredi limiti; bu ek ile 
sözleşmenin diğer hüküm ve şartları aynen yürürlükte kalmak üzere bu zeyilname tarihinden 
itibaren ................................................ TL’ye 
(........................................................................................................................................... ) Türk Lirasına yükseltilmiştir. 
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SERMAYE PİYASASI ARAÇLARININ KREDİLİ ALIM, AÇIĞA SATIŞ VE ÖDÜNÇ ALMA VERME İŞLEMLERİNE 
İLİŞKİN ÇERÇEVE SÖZLEŞMESİ 
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KREDİ ARTTIRIM ZEYİLNAMESİ -4                                                                                                                       EK-5 

İşbu ........... / ............ / 20. ............ tarihli Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım İşlemi Çerçeve Sözleşmesi uyarınca Trive 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından Müşteri’ye sağlanan ................................................TL’lik kredi limiti; bu ek ile 
sözleşmenin diğer hüküm ve şartları aynen yürürlükte kalmak üzere bu zeyilname tarihinden 
itibaren ................................................ TL’ye 
(........................................................................................................................................... ) Türk Lirasına yükseltilmiştir. 

 

ÖDÜNÇ PAY PİYASASI GENEL İŞLEM TALİMATI 
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Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’yi herhangi bir tutarla sınırlı olmaksızın, tarafınıza yazılı olarak aksi bildirilmediği sürece; 

1. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nezdinde mevcut olan şahsıma/şahsımıza aşağıda bilgileri verilen hesaptan, gerekli 
görüldüğü taktirde talep edilen sermaye piyasası araçlarınının / hisse senedinin / hisse senetlerinin Aracı Kurum Ödünç 
Havuzuna ve/veya Aracı Kurum Portföy hesabına ve/veya Takasbank nezdinde kurulmuş  olan Ödünç Pay Piyasası’nda 
(ÖPP) Aracı Kurum tarafından en iyi gayret gösterilerek belirlenen komisyon oranı ve vadede ödünç verme işlemlerinin 
ayrıca bir talimatım olmaksızın yapılması için gerekli işlemlerin yapılmasını rica ederim. 

Yukardaki işlemler için Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’yi işlemin niteliğine göre her türlü sermaye piyasası araçlarını / 
hisse senedini / hisse senetlerini aktarmaya yetkili kıldığımı; yapılacak aktarımlar için ayrıca bir talimatıma ihtiyaç 
olmadığını, bu talimatımın Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile imzalanmış sözleşmeler yürürlükte kaldığı sürece geçerli 
olacağını, bu talimatım uyarınca yapılacak aktarım işlemlerine bir itirazım bulunmadığını kabul ve beyan ederim.  

Hesap No 
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